
Ovacık: İBB’den 
3 milyar 600 

milyon TL 
alacağımız var

İstanbul trafik 
kazalarında lider!

100 bin elektrikli 
otomobil satıldı

İSTANBUL’DA ulaşım hizmeti veren 
özel halk otobüslerinin elde ettiği tüm 
yolcu geliri, İBB’nin eline geçiyor. 
Özel halk otobüsü esnafı ise kilomet-
re başına performansa dayalı bir sis-
tem ile gelirden pay alıyor. Otobüs-
lerin araç, yakıt, personel ve benzeri 
giderlerini kendilerinin karşıladığı-
nı, kestikleri faturanın ve giderleri-
nin İBB’den aldıkları paydan daha az 
olduğunu ve bundan dolayı zarara gir-
diklerini belirten İstanbul Özel Halk 
Otobüsleri Esnaf Odası Başkanı Gök-
sel Ovacık, özel halk otobüsü esnafı-
nın yaklaşık 3 milyar 600 milyon TL 
alacaklı olduğunu söyledi. İHA

TÜRKİYE’DE 2024 yılında 623 bin 
148 trafik kazası meydana geldi, bu 
kazalarda 2 bin 713 kişi yaşamını 
yitirdi, 388 bin 644 kişi yaralandı.
Geçen yıl en çok trafik kazası sırasıyla 
İstanbul, Ankara ve İzmir’de meydana 
geldi, en az trafik kazası ise Bayburt, 
Ardahan ve Tunceli’de oldu.
İstanbul’da 97 bin 354, Ankara’da 86 
bin 401, İzmir’de 40 bin 549, Tunce-
li’de 422, Ardahan’da 420, Bayburt’ta 
367 trafik kazası meydana geldi. AA

TÜRKİYE’DE 2024 yılında “tam elek-
trikli” otomobil satışları yüzde 51,7 arta-
rak toplam 99 bin 489 adede ulaştı. Tam 
elektrikli otomobil pazar payını yüzde 
6,8’den yüzde 10,1’e yükseltti. AA

İSTANBUL’DA bir 
sürücü geçen yıl tra-
fik sıkışıklığı nede-
niyle 105 saat kay-
betmiş, bu da şehri 
dünyanın en kötü 
trafiği olan kenti 
galine getirmişti.  
Vatandaşlar bu duru-
ma tepki göstererek 
“Yetkililer laf değil 
iş üretsin. Vakti-
miz, üretimimiz, sağ-
lığımız bozuluyor” 
dedi, 16’DA
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Los Angeles’te başlayan yangın nedeniyle 30 bin kişi tahliye edildi

AKARYAKIT sektöründe dev satın 
alma son anda iptal oldu. 2024’ün 
son günlerinde Türkiye Petrol-

leri’nin satışı gündeme gelmiş Zeren 
Group ile anlaşmada son aşamaya giril-
mişti. Rekabet Kurumu’nun onay verdiği 
satış son anda iptal oldu. 

Zeren Group, ticari beklentilerinin 
karşılanmaması sebebiyle satın alınma 
sürecinin sonlandırılmasına karar veril-
diğini açıkladı. Öte yandan, iptalin Tür-
kiye Petrolleri’nin borcunun son anda 
fark edilmesi nedeniyle olduğu iddia 
edildi. HABER MERKEZİ

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Baka-
nı Murat Kurum, Marmara Denizi’ne bir litre 
dahi kirli su girmesine izin vermeyecekleri-
ni belirterek, “Herkes işine odaklanmalıdır. 
Milleti farklı gündemlere yönlendirip, kendi 
sorumluluk alanını gizlemekten, gözlerden 
uzak tutmaktan belediyelerimiz vazgeçmeli 
işlerine odaklanmalıdır” ifadelerini kullandı. 
Bakanlık olarak “Türkiye Yüzyılı Vizyonu” 
çerçevesinde yenilikçi projeleri uyguladıkla-
rını söyleyen Kurum, “Atıkların denize deşar-
jını önleyecek, deniz canlılarını koruyacağız. 
Başarımızı ölçecek, eksik yönlerimizi gidere-
cek ve en kısa süre içerisinde aynı uygulama-
yı tüm denizlerimize yayacağız” dedi.

“22 EYLEMDEN OLUŞAN 
PLANIMIZI AÇIKLADIK”

MARMARA Denizi’nde de aynı hassasiye-
ti taşıdıklarını belirten Bakan Murat Kurum, 
“Marmara’da yaşanan müsilaj sonrası, katı-
lımcı bir yaklaşımla hazırladığımız eylem 
planıyla çözümü ortaya koyduk ve belediye-
lerimize sorumluluklarını hatırlattık. Tam da 
bu noktada, Marmara Denizi’ne kıyısı olan 
belediyelerimize çağrımızı yinelemekte fayda 
görüyorum. Bakın biz 22 eylemden oluşan 
Marmara Denizi Eylem Planı’mızı açıkladık. 
Ancak bu eylemlerin en önemli maddele-
ri halen hayata geçirilmedi, tek bir adım bile 
atılmadı” ifadelerini kullandı. AA

MARMARA’YI
KAYBEDERİZ!

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, “Siyaseten 
gündemler peşinde koşarak kendinizi bir süre kurtarabilirsiniz ama 
söz verdiğiniz aksiyonları yapmazsanız Marmara’yı kaybederiz” dedi

KALİFORNİYA YANIYOR

MÜSİLAJ KABUSU GERİ DÖNDÜ KURUM UYARIDA BULUNDU

KANADA’DAN Meksika’ya, 
Çin’den Avrupa’ya kadar dünya 
piyasaları, Donald Trump’ın ABD 
başkanı olduğunda gümrük ver-
gilerini artırma vaadinden dolayı 
şimdiden sallanıyor. 5’TE

Trump’ın rahatsız
eden ayak sesleri!

FENERBAHÇE VAPURU’NDA
CUMARTESI ATÖLYELERİ 12

İstanbul zirvede vatandaşta öfke

Dev satış son anda iptal oldu!

ABD’NİN Kaliforniya eyaleti, şiddetli orman yangı-
nı ile mücadele ediyor. Ülkenin batısındaki Los Ange-
les’ta başlayan yangın, kısa sürede büyüdü. Çok sayı-
da ev kül olurken, yaklaşık 30 bin kişi tahliye edildi. 
Kaliforniya Valisi Newsom, olağanüstü hal ilan ettik-

lerini açıkladı. Alevler Hollywood’da ünlü film yıl-
dızlarının evlerini de tehdit ediyor. Polis Akademi-
si filminin yıldızı Steve Guttenberg, Pacific Palisades 
mahallesindeki şiddetli yangınla mücadele eden itfai-
ye ekiplerine yardım ederken görüntülendi. AA

Kara kışın ayak sesleri LİBYA üzerinden gelen 
ılık hava, İstanbul’a 

kış ortasında bahar hava-
sı yaşattı... Megakentte 
dün öğle saatlerinde hava 
sıcaklığı 16 dereceyi gördü. 
İstanbul’da hava sıcaklı-
ğı hafta sonuna doğru hızla 
düşecek. Pazar günü kent-
te sıcaklık 9 derece olacak. 
Hafta sonu iki gün sağanak 
yağış etkili olacak. AA
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MENENJIT TEKRARLADIĞINDAMENENJIT TEKRARLADIĞINDA
AKDENIZ ATEŞI’NDEN KORKAKDENIZ ATEŞI’NDEN KORK

SAKARYA’DA tekrarlayan 
menenjit tanısıyla birçok kez 
hastanede yatan 16 yaşında-
ki çocuk, 2 buçuk yaşında 
koyulan ve dünyada binde 1 

ile 3 oranında beyin zarında görülen 
Ailevi Akdeniz Ateşi (FMF) hastalı-
ğıyla 14 yıldır mücadele ediyor. Bu 
hastalığın tedavisinin tek bir ilaçla 
yapıldığını ve ömür boyu kullanılma-
sı gerektiğini belirten Uzman Doktor 
Mehmet Kılıç, “Genetik bir hastalık, 
gen taşıyan anne ve baba her iki geni 
çocuğa aktarıyor ve hastalık ortaya 
çıkıyor” dedi.

DÜNYADA İKİNCİ VAKA

Sakarya’da tekrarlayan menenjit 
tanısıyla birçok kez hastanede yatan 
16 yaşındaki Semih Yılmaz’a, 2 buçuk 
yaşında yapılan tahliller neticesinde 
dünyada binde 1 ile 3 oranında beyin 
zarında görülen Ailevi Akdeniz Ateşi 
(FMF) teşhisi koyuldu. Teşhis koyul-
duğu dönemde literatürde dünyada 
ikinci vaka olarak bilinen Semih Yıl-
maz, bu hastalıkla tedavisinde kulla-
nılan tek bir ilaçla 14 yıldır mücadele 
ediyor. Genetik yollarla aktarılan 
FMF hastalığında ilacın yanlış veya 
eksik kullanılması durumunda da 
kalıcı hasar bırakması ön görülüyor. 
Nadir görülen bu hastalığın tedavisin-
deki ilacın ömür boyu kullanılması 
gerektiğini belirten Uzman Doktor 
Mehmet Kılıç, “Ailevi Akdeniz Ateşi 
(FMF) hastalığı diye bildiğimiz bir 
hastalık ve çok nadir görülür. Bu has-

talık genelde iç organların zarlarını 
tutar. Karın, akciğer dışındaki zarları 
bazen de eklemleri tutar ancak çok 
nadir olarak beyindeki zarı tutar ve 
menenjiti taklit eder. Diğer bir nadir 
yer ise kalp zarını tutar ve kalp krizi 
geçiriyormuş gibi yoğun bakımda da 
yatırabilir” dedi.

14 YILDIR ATAK YOK

Tekrarlayan menenjit ile hastanın 
kendisine başvurduğunu aktaran 
Uzman Doktor Mehmet Kılıç, “Bu 
hastamız şuan 16 yaşında ve 2 buçuk 
yaşında bize geldiğinde 4-5 kez me-
nenjit geçirdiği beyan edildi. Benim 
aklıma da tekrarlayan menenjit yapan 
hastalıklar geldi ve bu hastalıklar da 
beyin zarının yırtılmasıyla giden bir 
menenjit olabilirdi diğeri de FMF ola-
bilirdi. Ben hastayı ileri merkeze yön-
lendirdim ve orada FMF’in beyin zarı 
tutulumunun olduğunu düşünmüş. 
Hasta tekrar bize müracaat ettiğinde 
ben genetik teşhisini gönderdim ve 
FMF pozitif geldi. FMF dünyada coğ-
rafi olarak Asya, Akdeniz coğrafyası, 
Yahudilerde görülür ve sıklığı ise 
binde bir ile üçtür. İç organların tut-
tuğu nadir yerlerde beyin zarı ve kalp 
zarıdır. Hastamızın teşhisini koydu-
ğumuz tarihte Ailevi Akdeniz Ateşi 
dünya literatüründe bir tane vardı ve 
bu hastamız ikinciydi. Dünyada ikin-
ci vaka olan bu hastamıza tekrarlayan 
menenjitin FMF’e bağlı olduğunu 
tespit ettik. Gen analiziyle de yüzde 
99 teşhisini koyduk. Colsium Dispert 

ilacıyla da yaklaşık 14 yıldır hiç atak 
geçirmeden hastalıksız yaşıyor ve 
şifa buldu. İlaçlarını aksattığı veya 
menenjit atağı geçirdiği dönemlerde 
sol gözünde bir küçülme oldu böyle 
bir kalıntı bırakma durumu var. Bu 
sebeple ilacı hiçbir şekilde ara ver-
meden ömür boyu düzenli olarak 
kullanması gerekiyor” diye konuştu. 
Hastalığın genetik olduğunu belirten 
Kılıç, “Gen taşıyan anne ve baba her 
iki geni çocuğa aktarıyor ve hastalık 
ortaya çıkıyor. Tekrarlayan menenjit-
lerin FMF olabileceğini düşünmekte 
fayda var, yoksa gereksiz yere hasta-
mız gibi 5-6 kere hastanede yatıp 8-10 
gün menenjit tedavisi görülür. Tek-
rarlayan menenjit ataklarıyla gelen 
hastalarda FMF’in olabileceğini dü-
şünmekte fayda var” şeklinde konuş-
tu. 16 yaşındaki FMF hastası Semih 
Yılmaz, “Bu zamana kadar hastalık 
için il il gezdik. Bir çok kez üzerimde 
teşhis kondu. Şuanda eskisi kadar 
kötü değilim ve daha iyiyim. Sol gö-
zümde kayma oldu” derken anne Aslı 
Sevinç Güler, “Semih doğduğundan 
beri ateşlenen bir çocuktu. Hastaneye 
götürdüğümde vücudundaki yüksek 
enfeksiyondan dolayı hastanede yatı-
yordu. Hocamızla yolumuz kesişti ve 
yapılan tahliller neticesinde çocuğu-
mun hastalığı ortaya çıktı. Semih’in 
sadece sol gözünde bir doku kaybı 
oldu onun dışında sağlığı çok iyi. 
İlaçların hiçbir yan etkisi yok, pahalı 
değil ve devlet tarafından karşılanı-
yor” ifadelerini kullandı. İHA 

AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ

Mecburiyetler ilk başlarda 
zorlayabilir. Bir görev değişimi, tayin, 

atama alınabilir, evden mecburi 
taşınmalar gerçekleşebilir.

Her şekilde hepimizin hayatına farklı 
dokunuşlarla değişim yaratacak bir 

dönemdeyiz.
Yaşamımızda radikal değişimler 
yapamıyorsak yaşam alanımızı, 

fiziksel görüntümüzü, rutinlerimizi 
değiştireceğiz. Halı altına 

süpürdüklerimiz dışarı çıkacak, 
içimizde birikenler patlayacak, 

eskiyi silecek, uymayanı yok edecek. 
Yeniliğe adapte olabilen, önüne 

bakan, cesur olan kazançlı çıkacak. 
Kalıplarının etrafında dolanıp duran 

zararla oturacak.  
Bu ay zincirleri kırma zamanı. 
Psikolojik, duygusal, zihinsel 
dalgalanmalara hazır olalım.   
Travmalar, korkular, kaygılar, 

takıntılar temizlenecek, bazı şeyler 
yüzleşilerek geride bırakılacak. 
Yeni olana yer açmak için eski 

alışkanlıklardan belki de çevrelerden 
kopmamız gerekecek.

yarım kalmış konularınız varsa 
tamamlanıyor. Sürpriz gelişmeler, 

yenilikler olabilir, yeni başlangıçlar 
yaşanabilir. Kimileri için bu 

başlangıçlar kriz yaratabilir ancak 
krizler fırsata çevrilebilir. 

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN

Sürpriz ve beklenmedik olaylar karşınıza 
gelebilir. Yeni eğitimler, kişisel gelişim, 
pazarlama, tanıtım, yurtdışı konularında 

fırsatlar ya da yurtdışı evrak, burs, başvurularla 
ilgili hızlı gelişmeler yaşanabilir. Ortak 

kazançlar, borçlar, ödemelerle ilgili konularda 
değişimler yaşanabilir.

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
Günlük düzen, sağlık ve rutinler ön planda. 

İş yükü ve sorumluluklar bu dönem artabilir. 
Çalıştığınız kurumda ani değişimler, yönetim 

değişimleri, çalışma arkadaşlarınızın ayrılması 
gibi beklenmedik etkiler söz konusu olabilir. 

Yeni bir işe başlayabilir, işinizden istifa 
edebilir, iş değiştirebilirsiniz. 

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
Planlarınız ve radikal kararlarınızla dikkat 

çekeceksiniz. Kardeş, komşu, yakın akrabalar 
ve yakın arkadaşlarla ilgili önemli değişimler, 

bazı anlaşmazlıklara bağlı kopuşlar yaşanabilir. 
İlişkileri gözden geçirerek mesafe koyacaksınız. 
Rekabet enerjileri bu dönem artabilir. İletişimde 

tartışmalardan kaçınmalısınız. 

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Bu dönem sağlığınıza, kazalara karşı temkinli 
olun. Aile bireylerinizin ya da sizin tedavi, 
operasyon gibi gündemleriniz öne çıkabilir, 
refakat etmeniz gereken durumlar oluşabilir. 

Ertelediğiniz sağlık sorunlarını ele alabilirsiniz. 
Uzun seyahatlere çıkabilir, yurtdışı ticari 

bağlantılarla ilgili sürpriz gelişmeler yaşanabilir.

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
Şubat ayı hayatınızda güçlü değişimler  

getirebilir. Ev ve kariyer hattında hızlı ve 
beklenmedik kararlara hazır olun. Evlilik, 

birliktelik ya da çalışma ortamınızda halı altına 
süpürdüğünüz, uzun süredir sabrettiğiniz konular 
su yüzüne çıkabilir ve bitişe gidebilir. Bazı şeylere 

gözlerinizi kapatamayacaksınız.

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
Her türlü ikili ilişki, arkadaşlar konusunda 
bazı bitiş ve başlangıçlar gündeme gelebilir. 
Bazı evlilik ve birliktelikler ayrılık, boşanma 

kararı alabilir. Öfkenizi kontrol etmekte 
zaman zaman zorlanabilirsiniz. Bastırdığınız 

duygular dışa vurabilir. Özgürlük ihtiyacı 
daha fazla öne çıkabilir. 

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
Ev, aile konuları, yaşam alanlarında önemli 
değişiklikler, tadilat, taşınma gibi konular 

gündeminizde olabilir. Evinizin bakım, tamiratı ya 
da mecburi göç gibi sürpriz durumlar ortaya çıkabilir. 

Bunun yanı sıra evlenmeye karar verebilir, yuva 
kurabilir ya da uzun zamandır krizli bir birlikteliği ya 

da ortaklığı sonlandırmak isteyebilirsiniz. 

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
Merkür artık burcunuzda ve Plüto ile kavuşuyor. 

Hayatınızda radikal değişimlere hazır olun. 
Yaşadığınız yerden ayrılabilir, yeni bir ev 

arayışına girebilir, bir iş aracılığıyla başka bir şehre 
taşınabilirsiniz. Kimileri iş değiştirebilir. Evlenebilir, 
ayrılabilir, aile bireylerinizden birinin hayatındaki 

sürpriz değişimlere tanıklık edebilirsiniz. 

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
İdeallerinizle ilgili hızlı kararlar alabilirsiniz. 
Sosyal çevre değişebilir, ekip çalışmalarına, 

yeni projelere, grup çalışmalarına 
katılabilirsiniz. Bazı insanlarla yollar 

ayrılabilir. Yeni insanlarla tanışabilir, iletişim 
önümüzdeki 15 gün yoğun olabilir. Parasal 

anlamda güçlenebilirsiniz. 

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
Parasal konular devrede. Eşinizin  
koşullarında değişim, zam, toplu 

para alınması gibi konular mümkün. 
Beklenmedik masraflar çıkabilir, bir borcu 

yapılandırabilir, kredi çekebilir, bir ödemeyi 
taksitlendirebilirsiniz. Kira gelirlerinde bir 

değişim ve gelişmeler yaşanabilir.

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
Kaynaklarınız, menkullerinizle ilgili hızlı 
ve sürprizli gelişmeler yaşanabilir. Nafaka, 
miras, tazminat alanlarında beklediğiniz 

konular tamamlanabilir. Çocuklarınız, onların 
hayatında oluşabilecek radikal değişimler ön 

plana çıkabilir. Kimileri için sürpriz hamilelik 
gündeme gelebilir. 

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Planlarınız ve radikal kararlarınızla dikkat 

çekeceksiniz. Kardeş, komşu, yakın akrabalar 
ve yakın arkadaşlarla ilgili önemli değişimler, 

bazı anlaşmazlıklara bağlı kopuşlar yaşanabilir. 
İlişkileri gözden geçirerek mesafe koyacaksınız. 

Rekabet enerjileri bu dönem artabilir. 
İletişimde tartışmalardan kaçınmalısınız. 

Kalıtsal bir hastalık Kalıtsal bir hastalık 
türü olan Akdeniz Ateşi türü olan Akdeniz Ateşi 
tekrarlayan menenjitle tekrarlayan menenjitle 
kendini gösteriyor. kendini gösteriyor. 
Doktorların verdiği ilacın Doktorların verdiği ilacın 
eksik ya da yanlış kullanımı eksik ya da yanlış kullanımı 
halinde hastalık vücutta halinde hastalık vücutta 
kalıcı hasar bırakabiliyorkalıcı hasar bırakabiliyor

SABAH uyandıktan sonra ya 
da belirli yiyeceklerin tüketil-
mesinin ardından geçici olarak 
oluşan kötü nefes kokusu nor-
mal kabul edilirken, bu duru-
mun sürekli hale gelmesi farklı 
bir sağlık problemini işaret 
edebildiği bildirildi. Memorial 
Antalya Hastanesi Gastroentero-
loji Bölümü’nden Uzm. Dr. Adil 
Duman, geçmeyen ağız kokusu-
nun nedenleri ve tedavi yolları 
hakkında bilgi verdi.

ENFEKSİYON KOKUTABİLİR

Uzm. Dr. Adil Duman, ağız 
kokusunun genellikle ağız ve diş 
sağlığı problemleri ya da kulak, 
burun, boğaz enfeksiyonların-
dan kaynaklandığını belirtti. 
Ağız kokularının yüzde 90’ının 
bu nedenlerle ortaya çıktığını 
ifade eden Dr. Duman, boğaz 
enfeksiyonları, sinüzit, akciğer 
hastalıkları gibi durumların da 
kötü nefes kokusuna yol açabile-
ceğini söyleyerek, bu tür sorun-
ların dışlanması halinde, mide 
ve sindirim sistemi hastalıkları-
nın değerlendirilmesi gerektiği-
nin altını çizdi.

Mide hastalıklarının da ağız 
kokusuna yol açabileceğini 
vurgulayan Uzm. Dr. Duman, 
özellikle reflünün bu duruma 
sebep olabileceğini belirtti. Dr. 
Duman, mide içeriğinin yemek 
borusuna geri kaçması sonucu 
oluşan bu hastalıkta, mide asidi 
ve yiyecek artıkları nefeste kötü 
bir kokuya neden olabileceğini 
dile getirdi. Duman, ayrıca ye-
mek borusunda oluşan “diver-
tikül” adı verilen baloncuklar 
ya da yemek borusu alt ucunun 
kasılı kalmasına neden olan 
akalazya gibi hastalıkların da 
ağız kokusuyla bağlantılı olabi-
leceği ifade edildi.  Dr. Duman, 
ağız kokusuna neden olabilecek 
diğer hastalıkları şu şekilde sıra-
ladı: “Helicobacter pylori enfek-
siyonu, bağırsak tıkanıklığı, Ir-

ritabl Bağırsak Sendromu (IBS), 
karaciğer ve böbrek hastalıkları, 
safra kesesi problemleri, sindi-
rim sistemi enfeksiyonları.”

YUMURTA MI MANTAR MI?

Ağız kokusunun farklı sağlık 
sorunlarına işaret edebileceği-
ni söyleyen Duman, kokunun 
tipine göre tanı konulabile-
ceğini belirterek, kokuların 
oluşturabileceği rahatsızlıkları 
sıraladı: “Çürük yumurta koku-
su: Genellikle gastrointestinal 
rahatsızlıklarla ilişkilidir. Tatlı 
veya meyvemsi koku: Diyabetle 
bağlantılıdır. Mantar kokusu: 
Enfeksiyon veya bakteri bü-
yümesini işaret edebilir. Kaka 
kokusu: Bağırsak tıkanıklığı gibi 
sorunlarla ilişkilidir. Balık ko-
kusu: Böbrek rahatsızlıklarının 
belirtisi olabilir.”

PSİKOLOJİYE DE BOZABİLİYOR

Geçmeyen ağız kokusunun 
altında yatan sebebin tespit 
edilmesi gerektiğini vurgulayan 
Dr. Duman, bu sorunun yal-
nızca ağız ve diş sağlığına bağ-
lanmaması gerektiğini söyledi. 
Duman, kulak, burun, boğaz ve 
gastroenterolojik muayenelerle 
altta yatan hastalıkların teşhis 
edilmesi gerektiğini belirterek, 
özellikle reflü ve Helicobac-
ter pylori enfeksiyonları gibi 
sorunların tedavi edilmesiyle 
ağız kokusunun büyük ölçüde 
giderilebileceğini ifade etti. Dr. 
Duman, ağız kokusunun genel-
likle ciddi bir hastalığın ilk be-
lirtisi olmayabileceğini, ancak 
ihmal edilmemesi gerektiğini 
söyleyerek şu uyarıda bulundu: 
“Ağız kokusu sosyal yaşamı ve 
bireyin psikolojik durumunu 
ciddi şekilde etkileyebilir. Eğer 
ağız ve diş sağlığına dikkat edil-
mesine rağmen bu sorun devam 
ediyorsa mutlaka bir uzmana 
başvurulmalı ve gerekli tetkik-
ler yapılmalıdır.” İHA

Özel ve sosyal hayatı kabusa çeviren ağız kokusu solunum  
ve mide sindirim rahatsızlıklarından da kaynaklanıyor.  

Kokunun tipi teşhis ve tedavide yol gösteriyor

Ağız kokusunu 
hafife almayın
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İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

Özellikle evlere kapandığımız 
korona zamanın ardından devam 
eden hayat düzeni içinde ülkemizde 
bir çok alanda olduğu gibi gıdada da 
büyük bir enflasyon yaşanıyor. Artan 
enflasyon karşısında süt ve süt ürün-
lerine yapılan nice zamların ardından 
süte ve süt ürünlerine ulaşmakta zor-
lanır hale geldik maalesef. Özellikle 
büyüme çağındaki çocuklarımız için 
en kıymetli besin maddelerinden biri 
de süttür. Peki anne sütünden sonra 
dünyanın en besleyici sütü sizce han-
gisidir? Sizi oldukça şaşırtacak bir 
cevaba hazır mısınız?

Deve, Eşek, Manda, İnek, At, Keçi, 
Aslan, Arı? Hangisi?

Ne deve, ne eşek, ne manda, ne 
inek, ne keçi, ne at, ne arı ne de 
aslan sütü. Belki de kırk yıl düşünsek 
aklımıza gelmez.

Uluslararası bilim insanlarından 
oluşan bir araştırma grubu dünya-
nın en besleyici sütünün hamambö-
ceği sütü olduğunu keşfetti. Birçok 
hamam böceği türü süt üretmiyor. 
Ancak bu türlerden biri, genç kala-
bilmek için bilinen tek doğum yapan 
hamamböceği türü olan Diplopte-
ra punctate adı verilen böcek diğer 
hamamböcekleri gibi yumurtaları-
nı dışarı bırakmıyor, vücudunda özel 
bir kesede besliyor. Bu yumurtalar 
protein, şeker ve yağ ihtiva eden bir 
sütle besleniyor. Bir böceğin süt sal-
gılaması son derece şaşırtıcı olabi-
lir. Daha da şaşırtıcı olan kısmı ise bu 
sütün verdiği enerji ve protein bakı-
mından manda sütüne göre üç, inek 
sütüne göre ise dört misli daha fazla 
zengin olduğu. Adeta mucize niteli-
ğinde dünyanın en faydalı sütü ola-
rak keşfedilen hamamböceği sütünü 
içme fikri hepimize itici geliyor olabi-
lir. Bir inekten süt sağar gibi hamam-
böceğini sağmak da çok gerçekçi 
değil. Bu sebepten Institute of Stem 
Cell Biology and Regenerative Medi-
cine uzmanları süt protein kristalleri-
nin üretiminden mesul olan genleri 
belirleyerek bunu laboratuvar orta-
mında üretmek için kolları sıvadı.
Şimdi kimse çıkıp da “Hamamböce-
ği sütü mü, öğğ, asla içmem, çocu-
ğuma da içirmem” demeye kalkma-
sın. Yakın gelecekte kahvaltımızda 
kahvemize veya mısır gevreğimize 
hamam böceği sütü ekler miyiz bilin-
mez ama ilk etapta kısa sürede ener-
jiye çevrilen yüksek miktarda prote-
in, şeker ve yağ ihtiva eden, kalorisi 
oldukça yüksek bu gıdanın uzay yol-
culukları için kullanılma potansiyeli 
oldukça güçlü görünüyor.

Bilim insanlarına göre çoğalan 
dünya nüfusumuzda azalan gıda kay-
naklarımıza alternatif olarak gelecek-
te büyüyen popülasyonların besle-
nebilmesi, aynı miktardaki manda 
sütüne kıyasla üç kattan daha fazla 
enerji vermesi, günlük sütlere kıyas-
la kalorisinin daha yüksek olma-
sı ve uzun süre tokluk hissi sebebiy-
le mükemmel protein kaynağı olan 
hamamböceği sütü geleceğin ‘süper 
besini’ olarak büyük öneme sahip 
olacak.

İLKELİ SÖZ; Dünyanın en beda-
va, en etkileyici, yoğunluk bakımın-
dan en zengin olan şeyi ‘Sevgi’dir. 
Gelecekte biz insanlığın devamı için 
ruhlarımızın en önemli besin kaynağı 
ise ‘gösterilen sevgidir’.

ŞAŞIRTAN SÜTBAĞCILAR’DA bir adam tartış-
tığı eşini uykusunda vurarak 
öldürdü. O esnada evde olan 

çocuklar yaşadığı şoku atlatıp polise 
ihbarda bulundu. Olay, Bağcılar Yüz-
yıl Mahallesi’nde geçtiğimiz pazar 
günü meydana geldi. İddiaya göre 
Vedat Adal (44) ve 6 çocuk annesi 
eşi Gülnaz Adal (45) henüz bilinme-
yen bir nedenle tartışma yaşadı. Tar-
tışma kısa bir süre sonra sonlanırken 
Gülnaz Adal odasına geçerek uyudu. 

Bu sırada odaya giren Vedat Adal 
uyuyan eşine ateş açtı.

ÇOCUKLARI İHBAR ETTİ

Olayın ardından Adal evden 
kaçarken bu sırada evde bulunan 
çocukları durumu polis ve sağ-
lık ekiplerine bildirdi. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri talihsiz kadı-
nın öldüğünü belirledi. Polis ekip-
leri ise evde ve çevrede yaptıkla-

rı incelemenin ardından 
kaçan Adal’ı yakala-
mak için çalışma baş-
lattı.  Olaydan bir süre 
sonra İzmir’e kaçan Vedat 
Adal’nın Bayındır ilçe-
sinde M.A.U’yu (56) eşiy-
le ilişkisi olduğu gerek-
çesiyle silahla yaraladığı 
öğrenildi. İzmir Atatürk Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde tedavisi 
devam eden yaralının durumunun 

ağır olduğu öğrenildi. Polis, çeşitli 
suçlardan kaydı olan zanlıyı yaka-
lamak için başlattığı çalışmaları 
sürdürüyor. AA-İHA

6 araca çarptı6 araca çarptı
Jandarma Jandarma 
aracıyla kaçtıaracıyla kaçtı

KARISINI UYKUSUNDA KATLEDİP KAÇTIKARISINI UYKUSUNDA KATLEDİP KAÇTI

Pendik’te düzenlenen ve İstanbul Emniyet Müdürü Yıldız’ın denetlediği polis Pendik’te düzenlenen ve İstanbul Emniyet Müdürü Yıldız’ın denetlediği polis 
uygulamasında şüphe üzerine durdurulan bir otomobilde uyuşturucu ele geçirildiuygulamasında şüphe üzerine durdurulan bir otomobilde uyuşturucu ele geçirildi

SARAN’A ÇIKIŞ YASAĞISARAN’A ÇIKIŞ YASAĞI
DURMAZ’A TUTUKLAMADURMAZ’A TUTUKLAMA
Yasa dışı bahis soruşturmasıyla ilgili olarak işadamı Sadettin Saran’ın Yasa dışı bahis soruşturmasıyla ilgili olarak işadamı Sadettin Saran’ın 
yurt dışına çıkması yasaklandı. Yasa dışı bahis reklamı yapmakla suçlanan yurt dışına çıkması yasaklandı. Yasa dışı bahis reklamı yapmakla suçlanan 
fenomen Kerimcan Durmaz ve oyuncu Atakan Yılmaz hapse gönderildifenomen Kerimcan Durmaz ve oyuncu Atakan Yılmaz hapse gönderildi

İ
STANBUL Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından yürütülen 
yasadışı bahis operasyonu 
soruşturması sürüyor. Soruş-
turma kapsamında daha önce 

savunması alınan iş adamı Sadet-
tin Saran, hakkında yeni bir karar 
verildi. Soruşturma çerçevesin-
de Saran, hakkında yurt dışı çıkış 
yasağı kontrol uygulamasına karar 
verildi. Konu ile ilgili Cumhuri-
yet Başsavcılığı tarafından yapı-
lan açıklamada, “Kamuoyunda 
yasadışı bahis olarak bilinen 7258 
sayılı kanuna muhalefet suçu 
iddiası ile hakkında soruşturma 
yürütülen Steven Sadettin Saran 
bakımından, mevcut dosyanın 
seyri gereği şu aşamada yurtdışına 
çıkamamak şeklinde adli kontrol 
tedbiri uygulanmaktadır.” ifadele-
rine yer verildi.

ÖZENDİRMEKTEN HAPSE
Yasa dışı bahse teşvik etti-

ği iddiasıyla gözaltına alınan sos-
yal medya fenomeni Kerimcan 
Durmaz ve oyuncu Atakan Yıl-

maz tutuklandı. İstanbul Cumhu-
riyet Başsavcılığınca yürütülen, 
yüksek takipçi sayısına sahip sos-
yal medya fenomenlerine ait bazı 
hesaplarla yasa dışı bahis sitele-
rinin reklamının yapılıp bu suça 
teşvik edilmesine ilişkin soruştur-
ma kapsamında gözaltına alınan 
Durmaz’ın emniyetteki işlemleri 
tamamlandı. Futbol ve Diğer Spor 
Müsabakalarında Bahis ve Şans 
Oyunları Düzenlenmesi Hakkın-

da Kanunu’na muhalefet ettiği öne 
sürülen şüpheli, sabah saatlerinde 
Fatih’teki Haseki Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nde sağlık kon-
trolünden geçirildi. Şüpheli, daha 
sonra Çağlayan’daki İstanbul Adli-
yesi’ne sevk edildi.  Burada Bili-
şim Suçlar Soruşturma Bürosun-
ca ifadesi alınan Durmaz, üzerine 
atılı suçtan tutuklama talebiyle 
sulh ceza hakimliğine gönderil-
di. Kerimcan Durmaz, sulh ceza 

hakimliğince tutuklandı. 
Aynı suçtan gözaltına alınan 

oyuncu Atakan Yılmaz da emni-
yetteki işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edildi. Futbol ve Diğer 
Spor Müsabakalarında Bahis ve 
Şans Oyunları Düzenlenmesi Hak-
kında Kanunu’na muhalefet etti-
ği iddiasıyla yürütülen soruşturma 
kapsamında ifadesi alınan Yılmaz, 
sevk edildiği sulh ceza hakimliğin-
ce tutuklandı. AA-İHA

Sadettin SaranSadettin Saran Atakan YılmazAtakan Yılmaz Kerimcan DurmazKerimcan Durmaz

SELAMİ YILDIZ’IN DA KATILDIĞISELAMİ YILDIZ’IN DA KATILDIĞI
DENETLEMEDE HAP BULUNDUDENETLEMEDE HAP BULUNDU

EMNİYET Müdürlüğü 
ekiplerince, suçla mücade-
le kapsamında faillerin tes-
piti ve yakalanması ile asa-
yiş ve narkotik suçlarının 
önüne geçilmesi amacıyla 
Pendik’te eş zamanlı genel 
güvenlik, asayiş ve nar-
kotik uygulaması yapıldı. 
Emniyet Müdürü Yıldız, 
uygulamayı denetlemek 
için bulunduğu ilçede, 
Çamçeşme Mahallesi’ndeki uygu-
lama noktasına da geldi. Bu esna-
da şüphe üzerine durdurulan oto-
mobilde arama yapan ekipler, 242 
uyuşturucu hap ele geçirdi. Araç-
taki F.K. ve B.A. gözaltına alındı.

1,4 MİLYON LİRA CEZA
Narkotik Suçlarla Mücade-

le Şube Müdürlüğü, Özel Harekat 
Şube Müdürlüğü, Trafik Denet-
leme Şube Müdürlüğü, Çevik 
Kuvvet Şube Müdürlüğü, Önle-

yici Hizmetler Şube 
Müdürlüğü ve Asayiş 
Şube Müdürlüklerinin 
de katıldığı uygulama-
da aranan 25 şüphe-
li, çeşitli suçlardan fira-
ri 15 hükümlü yakalandı. 
Ayrıca, 1 tabanca, 26,3 
gram narkotik madde, 1 
uzun namlulu silah ele 
geçirildi, 189 araca top-
lamda 1 milyon 367 bin 

528 lira idari para cezası uygula-
nırken, 4 araç trafikten men edildi. 
Yoklama kaçağı 4 kişi hakkında ve 
1 iş yerine “kumar oynanması için 
yer ve imkan sağlama” suçundan 
işlem yapıldı. AA

KAĞITHANE’DE, park halindeki 6 
araca çarpan otomobilin sürücüsü 
yaralandı. Gürsel Mahallesi Işıklı 
Sokak’ta Yiğit A. (22) yönetiminde-
ki otomobil, sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi sonu-
cu park halindeki 6 araca çarparak 
takla attı. Kazada araçta sıkışan 
sürücü, çevredeki vatandaşlar tara-
fından kurtarıldı. İhbar üzerine böl-
geye polis, itfaiye ve sağlık ekiple-
ri sevk edildi. Polis ekipleri şerit 
çekerek, bölgede güvenlik önlemi 
aldı. Kazada yaralanan sürücü, ilk 
müdahalenin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. AA

SİLİVRİ’DE, çalıntı araç ihba-
rı üzerine at çiftliğine gelen jan-
darmanın aracını çalan şüpheli-
yi arama çalışmaları başlatıldı. 
Mustafa S’nin, kuzeninin otomo-
bilini çalıp Kurfalı’da bulunan 
at çiftliğine götürdüğüne yönelik 
ihbarı üzerine jandarma ekipleri 
buraya gitti. Ekipler, çiftlikte oto-
mobili bularak, muhafaza altına 
aldı. Şüpheli Tayyip F. ise dev-
riye aracına bindirildi. Ekiple-
rin incelemesi sırasında bir anda 
sürücü koltuğuna geçen şüpheli, 
devriye aracıyla hızla uzaklaştı.  
Şüpheli, araçla Kuzey Marmara 
Otoyolu Odayeri gişelerinde bari-
yerlere çarpıp kaçmayı sürdürdü.

ARACI TERK ETTİ
Jandarma aracı, bir süre sonra 

Okmeydanı’nda terk edilmiş 
halde bulunurken şüpheliyi arama 
çalışmalarına başlandı. Şüphe-
linin cep telefonuyla kaydettiği 
görüntülerde otomobille gezerken 
kuzeninden özür dilemesi ve aracı 
götürdüğü yerin konumunu bil-
dirmesi yer aldı. AA

İSTANBUL Fatih Vatan Cadde-
si’nde Dilek Kaya idaresindeki oto-
mobil, Bayram Erten idaresindeki 
otobüse çarptı. Polis ve itfaiye ekip-
leri, otomobilde sıkışan yaralıla-

rı çıkararak ambulans ile hastane-
ye götürdü. Kazada yaralanan 3’ü 
çocuk 8 kişi tedavi edilmek üzere 
çevrede bulunan hastanelere kal-
dırıldı. Ekipler, daha sonra kaza 

yapan otomobili ve otobüsü kaldır-
dı. Kazanın otomobilin freni tutma-
dığı için otobüse çarpıp kaza yaptı-
ğı öne sürüldü. Polis ekipleri kaza 
ile ilgili inceleme başlattı. İHA

Bağcılar Yüzyıl Mahallesi’nde 6 çocuk annesi Gülnaz Adal kocası Vedat Adal 
tarafından uykusunda silahla katledildi. Kaçtığı İzmir’de karısının sevgilisi 
olduğu öne sürülen bir kişiyi ağır yaralayan saldırgan ortadan kayboldu

Vatan Caddesi’nde kaza: 8 kişi yaralıVatan Caddesi’nde kaza: 8 kişi yaralı



2025 yılı, birçok kişi için 
yeni bir dönemin başlangı-
cı oldu... Elbette yolumuz 

uzun ve 365 günde neler olacak 
neler... Astrolog Dilşah Mavzer, 
ŞOK Gazetesi okuyucuları için 
burç burç 2025’in sürprizlerini 
yorumladı. Hayatınızda nasıl 
bir değişim rüzgârı eseceğini 
öğrenmek için yazımızı okuma-
ya devam edin...

KOÇ
 Bu yıl, Koç burçları için iş 

hayatı, günlük rutinler ve sağlık 
alanlarında önemli kadersel etkiler 
söz konusu. Özellikle yılın ilk çey-
reği, bu alanlarda dikkat çekici far-
kındalıklar ve değişimlere sahne 
olacak. Mart ayının sonuna doğru 
bireysel farkındalıklarınız, hedef-
leriniz ve cesaretiniz ön plana 
çıkıyor. Kendinizi daha güçlü bir 
şekilde ifade edebilir ve kişisel 
projelerinize odaklanabilirsiniz.

 25 Mayıs itibarıyla Satürn’ün 
burcunuza geçişiyle, yaklaşık 2,5-3 
yıl sürecek bir döneme giriyor-
sunuz. Bu süreçte büyük sorum-
luluklar üstlenecek ve hayatınız-
la ilgili önemli dersler alacaksınız. 
Bu, sabır ve disiplin gerektiren, 
ancak bir o kadar da dönüştürücü 
bir dönem olacak.

 10 Haziran’da Jüpiter’in burç 
değiştirmesiyle birlikte ev, aile ve 
yuva alanlarınızda şans ve fırsatlar 
artıyor. Bu dönemde aile bağlarınızı 
güçlendirebilir, yeni bir eve taşına-
bilir veya gayrimenkul yatırımlarıy-
la kazanç elde edebilirsiniz. Ayrı-
ca, ailenizi büyütme enerjisi taşıyan 
bu süreç, mutluluk dolu yeniliklere 
açık olduğunuzu gösteriyor.

 Koç burçları için 2025, büyük 
değişimlerin ve yeni sorumlulukla-
rın yılı olacak. Cesaretiniz ve ener-
jinizle her türlü zorluğun üstesin-
den gelerek başarıya ulaşmanız 
mümkün!

BOĞA 
 Sevgili Boğa burçları, bu yıl 

tutulma etkileri aşk hayatınız, 
hobileriniz, spekülatif yatırımla-
rınız ve çocuklarla ilgili konular 
üzerine yoğunlaşıyor. Bu alanlarda 
önemli farkındalıklar yaşayacak, 
yeni başlangıçlar yaparken bazı 

eski defterleri kapatacaksı-
nız. Hayatınızdaki bu dönü-
şüm süreçleri, hem duygusal 
hem de maddi anlamda size 
yenilenme fırsatları suna-
cak.

 25 Mayıs’ta Satürn’ün 
burç değiştirmesiyle birlikte 
psikolojik sorumluluklarınız 
artabilir. Bu dönemde gizle-
diklerinizin veya sizden giz-

lenenlerin yükü üzerinizde ağır 
bir baskı oluşturabilir. Zihinsel bir 
detoks ve ruhsal dinlenme için bir 
süre inzivaya çekilmek isteyebilir-
siniz. Bu süreç, kendinizi anlamak 
ve derinleşmek adına önemli bir 
fırsat olabilir.

 10 Haziran’da Jüpiter’in burç 
değiştirmesiyle yakın çevre ilişki-
leriniz ve iletişim alanlarınız hız-
lanıyor. Bu dönemde bazı Boğa 
burçları önemli imzalar ve görüş-
melerde şans ve fırsatlar yakalar-
ken, bazıları da kardeşleri veya 
yakın arkadaşlarının mutlu gün-
lerine şahitlik edebilir. Bu enerji-
ler, hem sosyal çevrenizde hem de 
iletişim kanallarınızda canlanma 
getirecek.

 2025 yılı, Boğa burçları için 
hem bireysel hem de sosyal anlam-
da büyüme ve dönüşüm yılı ola-
cak. Yeniliklere açık olun, çünkü 
bu süreç size çok şey kazandırabi-
lir!

İKİZLER
 Sevgili İkizler burçları, bu yıl 

tutulma etkilerini ev, yuva ve aile 
alanlarında hissedeceksiniz. Aynı 
zamanda, sosyal çevrenizle ilgili 
hedef odaklı girişimler de ön plana 
çıkıyor. Aile büyüklerinizle ilgili 
önemli farkındalıklar yaşayabilece-
ğiniz bir yıl olacak. Bu farkındalık-
lar, aile bağlarınızı güçlendirme ve 
geçmişle barışma adına değerli fır-
satlar sunabilir.

 25 Mayıs’ta Satürn’ün burç 
değiştirmesiyle birlikte, önümüz-
deki 2,5 yıl boyunca arkadaş çev-
reniz, dahil olduğunuz gruplar ve 
organizasyonlarla ilgili sorumlu-
luklarınız artacak. Bu süreç, sos-
yal çevrenizde daha sağlam iliş-
kiler kurmanızı ve iş birlikleriyle 
büyümenizi sağlayabilir. Ancak, 
bu dönemde arkadaş seçimlerini-

ze dikkat etmeniz ve 
gereksiz yüklerden 
arınmanız önem taşı-
yacak.

 10 Haziran’da 
Jüpiter’in burç değiş-
tirmesiyle birlikte 
parasal açıdan büyük 
şans ve fırsatlar elde 
edebilirsiniz. Maddi 
kazançlarınız artarken, 
finansal girişimleri-
nizde başarı şansınız 
yüksek olacak. Aynı 
zamanda, güven verici 
ve kararlı tavırlarınız 
hem dostlarınız hem 
de iş çevreniz tarafın-
dan takdir edilecek; 
bu durum, kariyeriniz-

de sizi yukarıya taşıyabilir.
 2025 yılı, İkizler burçları için 

hem ailevi hem de sosyal ve maddi 
alanlarda büyüme ve sorumluluk 
alma yılı olacak. Dengeli ve hedef 
odaklı hareket ederek bu enerji-
yi en iyi şekilde değerlendirebilir-
siniz!

YENGEÇ 
 Sevgili Yengeç burçları, bu 

yılın kadersel etkileri seyahat-
ler, imzalar, eğitimler, uluslarara-
sı işler ve ticaretle ilgili alanlarda 
kendini gösterecek. Özellikle kari-
yerinizde atacağınız cesur adımlar, 
bu yıla damgasını vuracak ve sizi 
ileri taşıyacak önemli gelişmelere 
zemin hazırlayacak.

 25 Mayıs’ta Satürn’ün burç 
değiştirmesiyle birlikte, önümüz-
deki 2,5 yıl boyunca kariyer haya-
tınızda ve toplum önünde daha 
görünür olduğunuz alanlarda 
önemli sorumluluklar üstlenebilir-
siniz. Bu sorumluluklar, sizi hem 
profesyonel anlamda hem de kişi-

sel olarak büyütecek deneyimler 
kazandırabilir.

 10 Haziran’da Jüpiter’in bur-
cunuza geçişiyle, hayatınızın en 
şanslı dönemlerinden birine adım 
atacaksınız. Bu süreçte hedefleri-
nizi büyütmek, ailenizi genişlet-
mek veya yeni fırsatlar yakalamak 
için harika enerjiler sizinle olacak. 
Ancak, bu dönemde kilo almaya 
yatkın bir yapınız varsa, beslen-
menize dikkat etmeniz faydalı ola-
caktır.

 2025 yılı, Yengeç burçları için 
hem kariyer hem de kişisel gelişim 
anlamında yükselişe geçtiğiniz bir 
yıl olacak. Cesur adımlar atmak-
tan çekinmeyin, çünkü bu yıl sizin 
için büyüme ve başarı yılı!

ASLAN
 Sevgili Aslan burçları, bu 

yılın tutulma etkilerini finansal 
alanlarda hissedeceksiniz. Yatı-
rımlarınız ve ödemeleriniz arasın-
da denge kurmakta zorlanabilir-
siniz; bu nedenle harcamalarınızı 
dikkatli planlamanız önemli ola-
cak. Aynı zamanda uluslararası, 
hukuksal, eğitim veya ticaretle ilgi-
li cesur adımlar atacağınız bir yıl 
sizleri bekliyor.

 25 Mayıs’ta Satürn’ün burç 
değiştirmesiyle birlikte, basın-
yayın, yurt dışı bağlantılar ve seya-
hatlerle ilgili önemli sorumluluk-
lar üstleneceğiniz 2,5 yıllık bir

döneme gireceksiniz. Bu süreçte, 
daha disiplinli ve kararlı adımlar 
atarak uzun vadeli başarılar elde 
edebilirsiniz.

 10 Haziran’da Jüpiter’in burç 
değiştirmesiyle, sezgilerinizin çok 
güçlü olduğu, aklınızdan geçen-
lerin hızla gerçeğe dönüştüğü bir 
dönem başlayacak. Aynı zaman-
da gizli saklı konuların artış göste-
rebileceği bir süreçten geçiyor ola-
bilirsiniz. Bu dönemde spiritüel 
alanlara ilginiz artabilir ve bu alan-
lardan kazanç sağlamanız müm-
kün olabilir.

 2025 yılı, Aslan burçları için 
finansal dengeyi bulma, uluslarara-
sı fırsatları değerlendirme ve sezgi-
sel güçlerini kullanma yılı olacak. 

Cesaretinizle adım atarak başarıya 
ulaşabilirsiniz!

BAŞAK
 Sevgili Başak burçları, bu 

yılın kadersel etkilerini çok yoğun 
bir şekilde deneyimleyeceksiniz. 
Hayatınızda evlenmek, ayrılmak 
gibi önemli kararlar alabileceğiniz 
ve köklü değişimlere adım ataca-
ğınız bir yıl olacak. Bu süreç, sizin 
için tam anlamıyla bir dönüm 
noktası niteliği taşıyabilir. Aynı 
zamanda, paylaşımlı mallar, borç-
lar ve ödemelerle ilgili cesur adım-
lar atmanız da olası.

 25 Mayıs’ta Satürn’ün burç 
değiştirmesiyle birlikte, önü-
müzdeki 2,5 yıl boyunca parasal 
sorumluluklarınızda artış yaşana-
cak. Bu dönemde, finansal planla-
malarınızı dikkatle yaparak uzun 
vadeli istikrar sağlamanız müm-
kün. Gelir-gider dengesi kurmak 
ve borçlarınızı yönetmek öncelikli 
konularınız arasında olacak.

 10 Haziran’da Jüpiter’in burç 
değiştirmesiyle, sosyal çevreniz 
genişliyor ve arkadaşlarınız, grup-
lar veya organizasyonlar aracılı-
ğıyla önemli şans ve fırsatlar elde 
ediyorsunuz. Bu süreçte, sosyal 
bağlarınız güçlenirken hayatını-
za değer katan insanlarla bir araya 
gelebilir ve destekleyici iş birlikle-
ri kurabilirsiniz.

 2025 yılı, Başak burçları 
için hem bireysel hem de finan-
sal anlamda büyük dönüşümlerin 
ve yeniliklerin yılı olacak. Cesur 
ve kararlı adımlarla bu değişimleri 
avantaja çevirebilirsiniz!

TERAZİ
 Sevgili Terazi burçları, bu 

yılın kadersel etkilerini çalışma 
hayatınız, günlük rutinleriniz, sağ-
lık konularınız ve kişisel farkın-
dalıklarınız üzerinden alacaksı-
nız. Bu süreçte, hem fiziksel hem 
de zihinsel sağlığınıza daha fazla 
önem vermeniz gerekebilir. Aynı 
zamanda evliliğiniz veya ortak-
lı işlerinizle ilgili cesaret gerekti-
ren iş birlikleri gündemde olacak. 
Bekar Terazi’ler için ise Mart ayı 
itibarıyla evlilik çanları çalmaya 
başlayabilir; hayatınızda ciddi ve 
kalıcı bir ilişki başlatabilirsiniz.

 25 Mayıs’ta Satürn’ün burç 
değiştirmesiyle, partnerinizle olan 
ilişkinizde sorumluluklar artabilir. 
Bu, ilişkinizi daha olgun bir boyu-
ta taşımak adına önemli bir süreç 
olacak. Ancak, sorunlu giden evli-
liklerde bireyselleşmenin gerekli-
liği sizi zorlayabilir. Önümüzdeki 
2,5 yıl boyunca ilişkilerde dengeyi 
bulmak, sabır ve özveriyle hareket 
etmek büyük önem taşıyacak.

 10 Haziran’da Jüpiter’in burç 
değiştirmesiyle birlikte kariyeri-
nizde ve toplum önündeki görü-
nürlüğünüzde önemli fırsatlar 
yakalayabilirsiniz. Daha büyük bir 
eve taşınmak, ailenizi genişletmek 
veya kariyerinizde sağlam adımlar-
la ilerlemek, bu yılın size sunduğu 
güzel etkiler arasında olacak.

 2025 yılı, Terazi burçları için 
hem ilişkilerde hem de kariyer ala-
nında önemli dönüm noktalarının 
yaşandığı bir yıl olacak. Dengeli ve 
cesur adımlarla bu yılın sunduğu 
fırsatları en iyi şekilde değerlendi-
rebilirsiniz!
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2025 YILINDA

BURÇLARI NELER

BEKLİYOR?

2
2025 yılında burcunuz 
size neler vaat 
ediyor? Yeni bir iş, 
uzun süredir hayalini 
kurduğunuz bir 
seyahat veya sürpriz 
bir tanışma... Yoksa 
“ben nerede hata 
yaptım” dedirtecek 
olaylar mı?

BOĞALARIN
YENİLİK
KOÇLARINKOÇLARIN
SORUMLULUK YILI

3YARIN: 2025 YILI 

ÜNLÜLER İÇİN 

NASIL GEÇECEK?



KÜRESEL piyasalarda 
Donald Trump’ın poli-
tikaları deprem etkisi 
yaratmış vaziyette… 

Trump, Çin, Kanada 
ve Meksika gibi ülkeleri tarifeler-
le hedef alacağını söylerken, küre-
sel düzeyde de tarife konusunda 
geri adım atmayacağı sinyalleri-
ni göndermişti. Tüm bu hamleler 
dünya piyasalarında önemli karşı-
lıklar buldu.

ÇİN’DE ETKİLER 
GÖRÜLMEYE BAŞLADI

Goldman Sachs, “Çin’in Trump 
ticaret savaşları 2.0’ın birincil 
hedefi olması muhtemel” diyor.

Yatırımcılar şimdiden buna göre 
pozisyon alıyor ve ülkenin borsa-
larını ve merkez bankasını düşen 
yuanı ve hisse senetlerini savun-
maya zorluyor.

Çin’in sıkı bir şekilde kontrol 
edilen para birimi, doların yetkili-
lerin savunduğu sembolik 7,3 yuan 
sınırının üzerinde işlem görmesiyle 
16 ayın en zayıf seviyesinde.

Barclays, yuanın 2025 sonuna 
kadar dolar başına 7,5 olacağını ve 
ABD’nin yüzde 60 gümrük vergisi 
uyguladığı bir senaryoda 8,4 olaca-
ğını öngörüyor.

Gümrük vergileri olmasa bile, 
para birimi zayıf bir ekonominin 
Çin devlet tahvili getirilerini aşağı 
çekmesiyle Çin ekonomisine zarar 
verdi. ABD Hazine tahvili getirile-
riyle aradaki fark daha da açıldı.

Analistler, Çin’in ihracatçıların 
gümrük vergilerinin etkisini yönet-
mesine yardımcı olmak için yuanın 
daha da zayıflamasına izin verme-
sini bekliyor, ancak bunu kademeli 
olarak yapacak.

Ani bir düşüş, sermaye çıkışla-
rına dair gizli korkuları ön plana 
çıkaracak ve hisse senetlerinin iki 
yıldır gördüğü en büyük haftalık 
düşüşün ardından zaten zedelen-
miş olan güveni daha da sarsacak.

AVRO DA BÜYÜK 
BİR RİSK YAŞIYOR

Avro, ABD seçimlerinden bu 
yana yüzde 5’in üzerinde düşüş 
yaşadı ve büyük para birimleri 
arasında en fazla düşüşü kaydet-
ti. Euro/dolar paritesi bu dönemde 
1,02 seviyesine kadar geriledi.

JPMorgan ve Rabobank, tarife 
belirsizliğinin etkisiyle bu yıl avro/
doların 1 seviyesine düşebileceğini 
tahmin ediyor.

ABD, 1,7 trilyon dolarlık iki 
yönlü mal ve hizmet ticaretiyle 

Avrupa Birliği’nin en önemli tica-
ret ortağı konumunda.

Piyasalar, bu yıl Avrupa Merkez 
Bankası’nın durgun bir ekonomiyi 
desteklemek için 100 baz puanlık 
faiz indirimi yapmasını bekliyor. 
Ancak tarifelerin ABD enflasyo-
nunu artırabileceğini tahmin eden 
yatırımcılar, Fed’in sadece 40 baz 
puanlık faiz indirimi yapmasını 
bekliyor ve bu da doların avroya 
olan cazibesini artırıyor.

Ünlü stratejistler, Çin ve AB’yi 
aynı anda vuran tarifelerin “avro” 
için çok zehirli bir karışım” olabi-
leceğini söyledi.

OTOMOTİV SEKTÖRÜ
Avrupa’da, otomobil hissele-

ri de tarife manşetlerine karşı özel-
likle hassas. Washington Post’un 
Trump yardımcılarının yalnızca 
kritik ithalatlar için ithalat vergileri 
araştırdığına dair haberi üzerine bir 
dizi otomobil ismi kısa süreliğine 
neredeyse yüzde 5 yükseldi, ancak 
daha sonra Trump makaleyi yalan-
layınca düşüşe geçti.

Salınımlar, yatırımcıların Nisan 
2024’teki zirveden bu yana hisse-

lerinin değerinin dörtte birini kay-
bettiği ve göreceli değerlemelerinin 
düştüğü zaten durgun bir sektöre 
karşı hassasiyetlerini vurguluyor. 
Barclays’ın Avrupa hisse senedi 
stratejisi başkanı Emmanuel Cau, 
izlediği ek vergi korkularına maruz 
kalan sektörler arasında otomobil-
lerin olduğunu söyledi. Diğerleri 
temel ihtiyaç maddeleri, lüks mal-
lar ve endüstriyel ürünler olarak 
sıralandı.

En fazla gümrük vergisine maruz 
kalan Avrupa hisselerinden olu-
şan Barclays sepeti, son altı ayda 
ana piyasaya göre yaklaşık yüzde 
20-yüzde 25 düştü.

Euro bölgesi ekonomik zayıflığı, 
Avrupa hisselerinin düşük perfor-
mansını da uzatabilir. STOXX 600 
2024’te yüzde 6 yükselirken, S&P 
500 endeksi yüzde 23 arttı.

KANADA İLE YAŞANAN 
GERGİNLİK

Kanada doları, Trump’ın Kasım 
ayında Kanada ve Meksika’ya 
uyuşturucu ve göçmenlere baskı 
yapana kadar yüzde 25 gümrük 
vergisi tehdidinde bulunmasının 

ardından keskin bir düşüş yaşaya-
rak dört yıldan uzun bir sürenin en 
zayıf seviyesine yakın.

Daha da düşme potansiyeli var. 
Goldman analistleri, piyasaların 
böyle bir gümrük vergisi olasılığı-
nı yalnızca yüzde 5 olarak fiyat-
landırdığını düşünüyor ve bunun 
gerçekleşmesinin pek olası olmadı-
ğını düşünseler de, uzayan ticaret 
görüşmeleri riskleri canlı tutabilir.

ING’den Pesole, Kanada’da ek 
faiz indirimleri gerektiren tam 
teşekküllü bir ticaret savaşının 
Kanada dolarını ABD doları kar-
şısında 1,50 seviyesine itebilece-
ğini söyledi. Bu, şu anki yaklaşık 
1,43 seviyesinden yaklaşık yüzde 5 
daha fazla zayıflama anlamına gele-
cek.

Kanada Başbakanı Justin Trude-
au’nun istifası görünümü daha da 
karmaşıklaştırıyor.

MEKSİKA PESOSU SIKINTILI
Meksika pesosu, Trump seçil-

diğinde 2024’te dolara karşı zaten 
yüzde 16 düşmüştü, bu yüzden 
hem dolar için iyi hem de peso için 
kötü birçok haber fiyatlandırılmış-
tı.

Pesonun 2024 performansı, 
yüzde 18,6’lık bir düşüşle 2008’den 
bu yana en zayıf yıllık performan-
sıydı. Meksika’nın ihracatının 
yüzde 80’inin varış noktası olan 
ABD’den gelen tarife tehdidinin 
yanı sıra, tartışmalı bir yargı refor-
mu da para birimini etkiledi.

Gümrük vergisi haberleri Trump 
tarafından daha sonra yalanlansa 
da, pesonun yüzde 2’ye kadar yük-
selmesine neden oldu, ardından 
kazanımlarını azalttı. Bu durum, 
ABD’nin güney sınırındaki tica-
retin seçilen başkan için hedef 
olmaya devam etmesiyle birlik-
te oynaklığın devam edebileceğini 
gösteriyor. HABER MERKEZİ

TRUMP’IN RAHATSIZ
EDEN AYAK SESLERİ!
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ELEKTRONİK Ürün Senedi (ELÜS) 
İşlem Sonuç Belgesi, Vergi Usul Kanu-
nu uyarınca düzenlenmesi zorunlu 
belgeler kapsamına dahil edildi.

Hazine ve Maliye Bakanlığınca 
hazırlanan “Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ” Resmi Gazete’de yayımla-
narak yürürlüğe girdi.

Tebliğle, Elektronik Ürün Sene-
di Yönetmeliği kapsamında ELÜS’ün 
Türkiye Ürün İhtisas Borsasında alım 
satıma konu edilmesi halinde Borsa 
üyesi aracı kurumlarca düzenlene-
cek ELÜS İşlem Sonuç Belgesi, Vergi 
Usul Kanunu uyarınca düzenlenmesi 
zorunlu belgeler kapsamına alındı. Bu 
çerçevede, ELÜS alım satımına taraf 
olanlar Borsada gerçekleştirilen bu 
işlemler için ayrıca fatura veya diğer 
herhangi bir belge düzenlemeyecek. 
İşlemler, aracı kurumlarca düzenle-
nen ELÜS İşlem Sonuç Belgesi ile tev-
sik edilebilecek.

Ayrıca, Türkiye Ürün İhtisas Bor-
sası üyelerince düzenlenen her bir 
ELÜS İşlem Sonuç Belgesi’ne iliş-
kin bilgilerin takip eden ayın son 
günü saat 24.00’e kadar Hazine ve 
Maliye Bakanlığına bağlı Gelir İdare-
si Başkanlığı Bilgi Transfer Sistemi 
(BTRANS) aracılığıyla gönderilmesi 
zorunlu hale getirildi. AA

ASELSAN ile Türkiye Cumhuriye-
ti Cumhurbaşkanlığı Savunma Sana-
yii Başkanlığı (SSB) arasında Kamu 
Güvenliği Haberleşme Sistemleri-
nin tedariki kapsamında sözleşme-
ler imzalandı. ASELSAN, Kamuyu 
Aydınlatma Platformu’na (KAP) yap-
tığı açıklamada, “ASELSAN ile Tür-
kiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii Başkanlığı arasın-
da Kamu Güvenliği Haberleşme Sis-
temlerinin tedariki kapsamında top-
lam tutarı 139 milyon 282 bin 142,43 
dolar olan sözleşmeler imzalanmıştır. 
Sözleşmeler kapsamında teslimatlar, 
2025-2028 yılları içerisinde gerçekleş-
tirilecektir.” denildi. AA

TÜRKİYE Kadın Girişimciler Derne-
ği (KAGİDER) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Esra Bezircioğlu, Türk kadın 
girişimciler için global bir kadın giri-
şimci platformu kurmaya başladıkları-
nı belirterek, “Amacımız, yurt dışında 
yaşayan Türk girişimci kadınları bir 
araya getirerek güçlü bir network ve 
tecrübe paylaşım ağı oluşturmak, ihra-
catı artırmak ve uluslararası yatırımla-
rın gelişimine destek olmak” dedi.

Bezircioğlu, Türkiye’de kadın 
girişimci oranının erkek ağırlık-
lı iş dünyasına kıyasla oldukça 
düşük seviyelerde kaldığını aktara-
rak, “KAGİDER’in kurulduğu 2002’de 
bu oran yalnızca yüzde 4 civarınday-
dı. Bugün ise Türkiye İstatistik Kuru-
munun 2024 yılı üçüncü çeyrek veri-
lerine göre, Türkiye’de toplam 33,33 
milyon çalışabilir kadın nüfusunun 
yalnızca 12,43 milyonu iş gücüne 
katılmaktadır” diye konuştu.

Kadınların yalnızca 198’inin işve-
ren ya da girişimci statüsünde olduğu-
nu belirten Bezircioğlu, ancak kendi 
hesabına çalışan kadınlar da dahil 
edildiğinde, kadın girişimci oranının 
yüzde 17,5’e ulaştığını kaydetti. AA

ELÜS İşlem Sonuç 
Belgesi zorunlu oldu

ASELSAN ile SSB 
arasında sözleşmeler 
imzalandı

KAGİDER 
vizyonunu paylaştı

Kanada’dan Meksika’ya, Çin’den Avrupa’ya kadar dünya 
piyasaları, Donald Trump’ın ABD başkanı olduğunda gümrük 
vergilerini artırma vaadinden dolayı şimdiden sallanıyor..

AYRICA açıklamada, 
Federal hükümetin 
bütçe sürecinde uzun 

süredir devam eden zayıf-
lıklar ve Cumhuriyetçilerin 
Temsilciler Meclisi’ndeki 
kısıtlı çoğunluğu nedeniyle 
bunların hızla çözülmesinin 
pek olası olmadığına inanıl-
dığı vurgulandı.

Borç limitini askıya alan 
son düzenlemenin süresinin 
bu yılın başında sona erdi-
ği anımsatılan açıklamada, 
36,1 trilyon dolarlık yeni 
borç limitinin 14-23 Ocak 
tarihleri arasında bağlayı-
cı hale geleceğinin tahmin 
edildiği aktarıldı.

Önceki olaylara dayana-
rak borç limitinin artırıla-
cağının veya yeniden askı-
ya alınacağının varsayıldığı 
kaydedilen açıklamada, 
ancak borç limitinin artırıl-
ması veya askıya alınma-
sına yönelik tartışmaların 
2025’in başlarında çözülme-

sinin beklenmediği çünkü 
Kongre’deki harcama politi-
kalarıyla ilgili önemli görüş 
ayrılıklarının devam ettiği 
aktarıldı.

Geçici bütçe ile ilgili 
geçen ay yaşananların Kong-
re içinde ve Kongre ile Baş-
kan arasında mali önlemler 
üzerinde anlaşmaya varma 
konusunda olası engeller 
olduğunu ortaya koyduğu 
aktarılan açıklamada, özel-
likle harcama konularında 
süregelen politika anlaşmaz-
lıkları ve Cumhuriyetçilerin 
Temsilciler Meclisi’ndeki 
kısıtlı çoğunluğu nedeniyle 
hükümet kapanmasını önle-
mek için yeni bir geçici büt-
çeye ihtiyaç duyulabileceği 
kaydedildi. 

Açıklamada, 2025 ve 
2026 yıllarında bütçe açık-
larının Gayri Safi Yurti-
çi Hasılanın (GSYH) yüzde 
7,5’ini aşacağının tahmin 
edildiği bildirildi. AA

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch 
Ratings, ABD’nin bu yıl borç limiti, bütçe ödenekleri 
ve vergi indirimleri gibi konularla ilgili önemli maliye 
politikası zorluklarıyla karşı karşıya olduğunu bildirdi

FİTCH RATİNGS: ABD, BİRÇOK 
ZORLUKLARLA KARŞI KARŞIYA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2152665)

Örnek No:55*

T.C. GAZİOSMANPAŞA İCRA DAİRESİ
2024/10422 TLMT.  30/12/2024
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/10422 TLMT. sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfl arı:
Satışa konu taşınmaz tapuda; İstanbul İli, Arnavutköy İlçesi, Taşoluk Mahallesi, Sıvat 
Mevki, 5854 ada, 7 parsel numaralı, 253,00m2 yüzölçümlü, ana taşınmaz niteliği 
“3 Katlı Betonarme İşyeri ve Arsası” olan,bağımsız bölüm niteliği “Mesken” olan 
50/253 arsa paylı, 1.katta konumlu olan 2 numaralı bağımsız bölüm olarak kayıtlıdır. 
Taşınmazın tam hissesi satılacaktır. Bilirkişiler taşınmazın; Hol-antre, 3 oda, mutfak, 
salon, banyo, WC ve balkon bölümlerinden ibaret olup yaklaşık brüt 105m2 alanlı 
olduğunu, taşınmazın değerinin 1.850.000,00 TL olabileceği görüş ve kanaatini 
bildirmişlerdir.
Adresi : Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi, Ziver Sokak, No:14, D: 2 Arnavutköy/ 
İSTANBUL
Yüzölçümü : 253,00 m2
Arsa Payı : 50/253
İmar Durumu : 14.06.2010 tasdik tarihli, 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 
kapsamında; Emsal: 0.42, 2 Kat, Konut alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 1.850.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 10:46
----------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 28/02/2025 - 10:46

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 21/03/2025 - 10:46 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 28/03/2025 - 10:46

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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2025 YILI MUHTELİF CADDE VE SOKAKLARDA YAĞMURSUYU KANALI YAPIM İŞİ yapım 
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/14493

1-İdarenin

a) Adı : ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : PİRİ REİS CADDESİ NO.5 34782 MERKEZ 
MAH. ÇEKMEKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2166000600 - 2166000661
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : 2025 YILI MUHTELİF CADDE VE SOKAKLARDA 
YAĞMURSUYU KANALI YAPIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı :

TOPLAMDA 31 KALEM (3.109,41 M. YAĞMURSUYU 
KANALI YAPILMASI / YAPIM İŞİ) YAPIM İŞİ 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ÇEKMEKÖY İLÇE SINIRLARI İÇERİSİNDE
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 310 (ÜçyüzOn) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 31.01.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: MERKEZ MAH. PİRİ REİS CAD. NO:5 
ÇEKMEKÖY/İST.

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işlere ait 
listeyi teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
YAPIM İŞLERİNDE İŞ DENEYİMİNDE DEĞERLENDİRİLECEK BENZER İŞLERE DAİR 
TEBLİĞDE YER ALAN A/IV GURUBU İŞLER BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fi yatla birlikte fi yat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak 
belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X 
Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi  ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile 
Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 25 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve 
azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifl er, 
isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem 
için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fi yat 
dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi 
yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere 
istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife 
oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran 
arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fi yat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında 
hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin işlemler, 
belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak 
yapılacak ve toplam fi yat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fi yat dışı unsur puanlaması 
yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari 
Oran

Azami 
Oran

Fiyat Dışı
Unsur Puanı

Çapı 400 mm, mufl u beton boru döşenmesi (500 dozlu, 
buhar kürlü, entegre contalı, boru bedeli, baş bağlama 
ve sızdırmazlık testi bedeli dahil) (Nakliyeler Dahildir)

7,088752% 8,664031% 4

Çapı 500 mm, mufl u beton boru döşenmesi (500 dozlu, 
buhar kürlü, entegre contalı, boru bedeli, baş bağlama 
ve sızdırmazlık testi bedeli dahil) (Nakliyeler Dahildir)

4,061709% 4,964311% 4

Çapı 600 mm, mufl u beton boru döşenmesi (500 dozlu, 
buhar kürlü, entegre contalı, boru bedeli, baş bağlama 
ve sızdırmazlık testi bedeli dahil) (Nakliyeler Dahildir)

3,794682% 4,637945% 4

Çıkış çapı 400 mm, 1 giriş, 1 çıkışlı prefabrik muayene 
bacası beton taban elemanının yerleştirilmesi (500 
dozlu, buhar kürlü, taban elemanı boru girişleri ve baca 
elemanları arası bağlantılar entegre contalı, sızdrmazlık 
test bedeli dahil)

0,651523% 0,796306% 2

Çıkış çapı 500 mm, 1 giriş 1 çıkışlı prefabrik muayene 
bacası beton taban elemanının yerleştirilmesi (500 
dozlu, buhar kürlü, taban elemanı boru girişleri ve baca 
elemanları arası bağlantılar entegre contalı, sızdırmazlık 
test bedeli dahil)

0,351174% 0,429212% 2

Çıkış çapı 600 mm, 1 giriş, 1 çıkışlı prefabrik muayene 
bacası beton taban elemanının yerleştirilmesi (500 
dozlu, buhar kürlü, taban elemanı boru girişleri ve baca 
elemanları arası bağlantılar entegre contalı, sızdrmazlık 
test bedeli dahil)

0,269445% 0,329322% 2

Prefabrik muayene bacası beton gövde yüksekliği 
ayar bileziği elemanının yerleştirilmesi (h:0,15-0,60 m 
değişken, Çapı:1,20 m, et kalnlğı:0,15 m, 500 dozlu, 
buhar kürlü, baca elemnları arası bağlt. entg. contalı, 
sızdrmzlık test bed. dahil)

0,862069% 1,053639% 2

Prefabrik muayene bacası beton konik elemanının 
yerleştirilmesi (H:0,65 m, Çapı:1,00 m, Et kalınlığı:0,15 
m, sülfata day. çimentodan yapılmış, 500 dozlu, buhar 
kürlü, baca elemanları arası bağlantılar entg. cont, 
sızdrmazlık test bed. dahl)

1,129593% 1,380613% 2

Her türlü asfaltın kesilmesi (Ölçü: kalınlık x uzunluk) 0,771266% 0,942658% 1
Asfalt, kırmataş ve şose sökülmesi (Ölçü: kalınlık x 
uzunluk) (Nakliyeler Dahildir.)( Nakliyeler dahildir ) 2,82465% 3,45235% 2

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 3 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fi yat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile 
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı
Unsur Puanı

İŞ KALEMİ ADI / PUANI =01/3,00 Söz konusu iş kalemi için; istekli tarafından 
teklif edilen o iş kalemi tutarının, isteklinin toplam teklif bedeline oranı; aynı iş 
kaleminin yaklaşık maliyetteki bedelinin toplam yaklaşık maliyete oranının %90 - 
%110 aralığında (%90 ve %110 dahil) kalması durumunda belirtilen iş kalemi için 
belirlenen puan verilecektir. İsteklinin teklifi  %90 - %110 aralığı dışında kalıyorsa 
iş kalemi için puan alamayacaklardır. Kalite ve teknik değer nitelik puanı, her bir iş 
kalemi için verilen puanların toplamıdır.

3

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 3 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fi yat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile 
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

İŞ KALEMİ ADI / PUANI =07/3,00 BÜTÜN “DİĞER (MANUEL GİRİŞ)” OLARAK 
GİRİLEN İŞ KALEMLERİNİN FİYAT DIŞI UNSUR PUANI HESABI YUKARIDA 
BELİRTİLEN (01 NOLU İŞ KALEMİ HESABINDA KULLANILAN) USÜL İLE 
YAPILACAKTIR.

3

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 3 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fi yat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile 
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

İŞ KALEMİ ADI / PUANI =08/3,00 BÜTÜN “DİĞER (MANUEL GİRİŞ)” OLARAK 
GİRİLEN İŞ KALEMLERİNİN FİYAT DIŞI UNSUR PUANI HESABI YUKARIDA 
BELİRTİLEN (01 NOLU İŞ KALEMİ HESABINDA KULLANILAN) USÜL İLE 
YAPILACAKTIR.

3

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 5 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fi yat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile 
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

İŞ KALEMİ ADI / PUANI =21/1,00 – 22/2,00 – 27/2,00 BÜTÜN “DİĞER 
(MANUEL GİRİŞ)” OLARAK GİRİLEN İŞ KALEMLERİNİN FİYAT DIŞI UNSUR 
PUANI HESABI YUKARIDA BELİRTİLEN (01 NOLU İŞ KALEMİ HESABINDA 
KULLANILAN) USÜL İLE YAPILACAKTIR.

5

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 5 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fi yat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile 
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

İŞ KALEMİ ADI / PUANI =28/2,00 – 29/3,00 BÜTÜN “DİĞER (MANUEL GİRİŞ)” 
OLARAK GİRİLEN İŞ KALEMLERİNİN FİYAT DIŞI UNSUR PUANI HESABI 
YUKARIDA BELİRTİLEN (01 NOLU İŞ KALEMİ HESABINDA KULLANILAN) USÜL 
İLE YAPILACAKTIR.

5

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 3 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fi yat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile 
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

İŞ KALEMİ ADI / PUANI =30/3,00 BÜTÜN “DİĞER (MANUEL GİRİŞ)” OLARAK 
GİRİLEN İŞ KALEMLERİNİN FİYAT DIŞI UNSUR PUANI HESABI YUKARIDA 
BELİRTİLEN (01 NOLU İŞ KALEMİ HESABINDA KULLANILAN) USÜL İLE 
YAPILACAKTIR.

3

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 3 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fi yat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile 
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

İŞ KALEMİ ADI / PUANI =31/3,00 BÜTÜN “DİĞER (MANUEL GİRİŞ)” OLARAK 
GİRİLEN İŞ KALEMLERİNİN FİYAT DIŞI UNSUR PUANI HESABI YUKARIDA 
BELİRTİLEN (01 NOLU İŞ KALEMİ HESABINDA KULLANILAN) USÜL İLE 
YAPILACAKTIR.

3
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İLANIN DEVAMI SAYFA 8’DE

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari 
Oran

Azami 
Oran

Fiyat Dışı
Unsur Puanı



AZERBAYCAN Cumhur-
başkanı İlham Aliyev, Azer-
baycan’ın ulusal televizyon 
kanallarına açıklamalar-
da bulundu.  Ermenistan’ı 
silahlandırmanın yeni ger-
ginliklere yol açacağını 
belirten Aliyev, “Biz bunu 
istemiyoruz, barış istiyoruz, 
bu savaşın bitmesini istiyo-
ruz. Ancak hem Ermenis-

tan’ın hem de yeni patron-
larının bunu istemediğini 
görüyoruz. İntikamcı düşün-
celerle yaşıyorlar ve Erme-
nistan bölge için fiilen bir 
tehdit kaynağıdır. Bağım-
sız Ermenistan devleti aslın-
da faşist bir devlettir. Çünkü 
bu ülkeyi yaklaşık 30 yıldır 
faşist ideolojinin taşıyıcıla-
rı yönettiyse, bu ülkeyi de 

onlar şekillendirdi. Bakın, 
Ermenistan’ın birinci cum-
hurbaşkanının ırkçı ve faşist 
açıklamaları ne kadar çir-
kinse, bir o kadar da tehlike-
lidir’’ diye konuştu.

KOVULMAKLA 
ÖVÜNÜYOR

Aliyev, ‘’Etnik temizleme-

yi bir gurur kaynağı gibi gös-
teriyor, Azerbaycanlıların ata 
topraklarından kovulmasıyla 
övünüyor. Bu video ve mater-
yal sadece şimdi kamuoyu-
na sunuldu, ama Ermenis-
tan’da ve onların müttefikleri 
tarafından zaten biliniyor-
du. Yani, bize karşı 30 yıllık 
işgalci politika sadece Erme-
nistan’ın ürünü değildir. 
Bununla aynı çizgide olan 
İslamofobik, Azerbaycanofo-
bik, ırkçı ve yabancı düşma-
nı çevrelerin ve yabancı ülke 
temsilcilerinin ortak ürünü-
dür. Böyle bir faşist devlet-
le komşuyuz ve faşizm teh-
likesi ortadan kalkmış değil. 
Bu nedenle faşizm yok edil-
melidir. Ya Ermenistan yöne-
timi bunu yok edecek ya da 
biz bunu yok edeceğiz. Bizim 
başka çaremiz yok” dedi. İHA
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TESLA’NIN PATLAMASINDA TESLA’NIN PATLAMASINDA 
YAPAY ZEKA KULLANILMIŞ

ABD’NİN seçil-
miş Başkanı 
Donald Trump, 
Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın dostu olduğu-
nu belirterek, “Saygı duy-
duğum biri. Onun da bana 
saygı duyduğunu düşünü-
yorum” dedi. ABD’nin seçil-
miş Başkanı Donald Trump, 
Kongre’nin 2024 başkan-
lık seçim zaferini onayla-
masının ardından Florida’ki 
Mar-a-Lago Malikanesi’nde 
basın toplantısı düzenledi. 
Konuşmasında hem iç hem 
de dış politika hakkında 
önemli açıklamalarda bulu-
nan Trump, Suriye’den Gaz-
ze’ye, Meksika’dan Rusya’ya 
kadar birçok kritik konuda 
açıklamalar yaptı. Trump, 
ilk başkanlık dönemin-
de Suriye’de terör örgütü 
DEAŞ’ı yenilgiye uğrattığını 
ve ülkedeki ABD askerleri-

nin büyük kısmını geri çek-
tiğini hatırlattı. Suriye’deki 
2 bin ABD askerinin gelece-
ğiyle ilgili bir soruya cevap 
veren Trump, “Bunu size 
söylemeyeceğim çünkü bu 
bir askeri stratejinin parça-
sı. Ancak şunu söyleyebi-
lirim ki bu Türkiye ile ilgi-
li bir durum” dedi. Trump, 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın dostu oldu-
ğunu belirterek, “Saygı duy-
duğum biri. Onun da bana 
saygı duyduğunu düşünüyo-
rum” dedi.

KIYAMET KOPACAK
Gazze Şeridi’ndeki esir-

lere değinen Trump, göreve 
geldiğinde esirlerin serbest 
bırakılmaması halinde Orta 
Doğu’da kıyamet kopacağını 
belirterek, “Bu Hamas için 
iyi olmayacak, açıkçası hiç 
kimse için de iyi olmayacak” 
ifadelerini kullandı. Trump 

döneminin Orta Doğu Özel 
Temsilcisi Steve Witkoff, 
esirlerin serbest bırakılma-
sına yönelik müzakerelerde 
önemli ilerleme sağlandığını 
ve yakında olumlu gelişme-
ler beklediklerini ifade etti.

SAVAŞI ENGELLERDİM
 Rusya-Ukrayna Savaşı’na 

ilişkin açıklamalarda bulu-
nan Trump, savaşın tırmana-
bileceği konusunda uyardı. 
Başkan Joe Biden’ın diplo-
matik yaklaşımını eleştiren 
Trump, savaşın “çok daha 
karmaşık bir hale gelebilece-
ğini” söyledi. Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin’in 
görüşmek istediğini ifade 
eden Trump, başkanlık göre-

vine başlamadan önce bu 
görüşmenin uygun olmadığı-
nı belirterek, “Bu savaş asla 
olmamalıydı. Başkan olsay-
dım, kesinlikle gerçekleş-
mezdi” dedi.

KANADA’YA GÖZ DİKTİ
Kanada’nın ABD’nin eya-

leti olması gerektiğini iddia 
eden Trump’a Kanada’ya 
karşı askeri güç kullanma-
yı düşünüp düşünmediği 
sorulduğunda, “Hayır, eko-
nomik güç” yanıtını vere-
rek, ABD’nin Kanada malla-
rına yaptığı harcamaları ve 
ülkenin en yakın müttefikle-
rinden biri olan Kanada’ya 
verdiği askeri desteği eleştir-
di.  İHA

ABD’NİN Las Vegas kentin-
de ülkenin seçilmiş Başka-
nı Donald Trump’a ait otelin 
önünde Tesla aracını patlatan 
37 yaşındaki asker Matthew 
Alan Livelsber-
ger’in, bu eyle-
mi gerçekleştirir-
ken OpenAI’nın 
yapay zeka des-
tekli sohbet botu 
ChatGPT’den fay-
dalandığı bildi-
rildi. ABD bası-
nındaki haberlere 
göre, Las Vegas 
Clark County 
Şerifi Kevin 
McMahill, düzen-
lediği basın toplantısında, 
Livelsberger’in saldırıyı plan-
lamak için ChatGPT’den fay-

dalandığını açıkladı.

KURALLAR DEĞİŞİYOR
McMahill, ChatGPT’nin kul-
lanılmasının yarattığı endişe-

ye ilişkin bir soru-
ya, “Yapay zekanın 
bir noktada haya-
tımızın her alanın-
da oyunun kuralla-
rını değiştireceğini 
biliyorduk. Sanırım 
bu, ABD toprakla-
rında ChatGPT’nin 
bir bireyin belirli 
bir (patlayıcı) ciha-
zı kurmasına yar-
dımcı olmak ve 
bilgi edinmek için 

kullanıldığı ilk olay.” dedi. 
Bunun, kendileri için endi-
şe verici olduğunu söyle-

yen McMahill, “Ancak aynı 
zamanda ülke genelinde-
ki kolluk kuvvetleri ve diğer 
birimlerle paylaşmamız gere-
ken öğretici bir olay.” diye 
konuştu. Şerif Yardımcısı 
Dori Koren de Livelsberger’in 
ChatGPT’yi kullanarak ope-
rasyon için gereken patlayıcı 
miktarını ve havai fişek satın 
alabileceği yerleri araştırdı-
ğını belirterek, havai fişekle-
rin patlayıcı potansiyelini de 
öğrendiğini ifade etti.

AYRINTI VERMEDİ
Emniyet yetkilileri, 
ChatGPT’nin patlayıcılar veya 
ateşli silahlarla ilgili sağladığı 
spesifik bilgileri açıklamadı. 
ChatGPT’nin geliştiricisi Ope-
nAI, yapay zekanın bu saldı-

rıyı planlama sürecinde kulla-
nıldığına dair iddialarla ilgili 
henüz bir açıklama yapmadı. 
1 Ocak’ta yerel saatle sabah 
08.15 sularında Las Vegas’taki 
Trump otelinin önünde Tesla 
marka bir araç patlayarak yan-
mış, olayda araçta bulunan 
kişi hayatını kaybetmiş ve 
civardaki 7 kişi de hafif şekil-
de yaralanmıştı. ABD med-
yasına bilgi veren yetkililer, 
araçtaki kişinin ABD ordu-
sundan Matthew Alan Livels-
berger olduğunu açıklamıştı. 
Las Vegas Clark County Şeri-
fi Kevin McMahill ise Livels-
berger’in, aracın patlamasın-
dan önce kafasına ateş ettiği 
ve silahın ayaklarının dibin-
de bulunduğu bilgisini pay-
laşmıştı. AA

‘DOSTUM ERDOĞAN’A‘DOSTUM ERDOĞAN’A
SAYGI DUYMAKTAYIM’

Aliyev: Ermenistan bölge için tehditAliyev: Ermenistan bölge için tehdit

İtalya’da ağır hasta İtalya’da ağır hasta 
olmak yasaklandı!olmak yasaklandı!

Çin’deki depremdeÇin’deki depremde
ölü sayısı yükseliyorölü sayısı yükseliyor
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Örnek No:54*

T.C. GAZİOSMANPAŞA İCRA DAİRESİ
2024/6561 TLMT.

TAŞINIRIN DÜZELTME İLANI 
Müdürlüğümüzce 34 HTY 486 plakalı araç için 1. ihale 12/02/2025 
tarih ve 2. ihale 12/03/2025 tarihli olarak satış hazırlanmış sehven 
yeddiemin otoparkı belirtilmemiştir. Satışa konu araç Yılmazlar 
Yeddiemin Otoparkında olup yedieminin adresi Gazi Mahallesi 
1426 Sokak No: 1 Sultangazi /İSTANBUL’dur. İhale elektronik 
yayın tarihinden başlamak üzere satış günü ve saatine kadar 
mesai saatleri (09:00-17:00) içerisinde, yukarıda belirtili otoparkta, 
araç satış ilanı yediemine gösterilerek araç görülebilecektir. 
İhaleye katılacaklar aracı otoparkta görmüş ve yukarıda belirtilen 
şekliyle kabul etmiş sayılacaktır. (İİK m.114/4)
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7. SAYFANIN DEVAMI
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi yatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifl eri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

YAĞMUR SUYU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

BD’NİN 

Beyaz Saray’a çıkmaya hazırlanan 
ABD Başkanı Trump, düzenlediği basın 
toplantısında, Cumhurbaşkanı Erdoğan 
hakkında,”Saygı duyduğum biri. Onun da 
bana saygı duyduğunu düşünüyorum” dedi

İTALYA’NIN Belcastro 
köyünde, sakinlerin acil tıbbi 
yardım gerektirecek şekilde 
ağır hasta olmalarını yasak-
layan kararname çıkarıldı. 
BBC’nin haberine göre, en 
yakın hastaneye 45 kilomet-
re mesafede bulunan 1200 
nüfuslu Belcastro köyünde, 
yönetimin çıkardığı kararna-
meyle köy halkına hastalık-
lardan kaçınmaları talimatı 

verildi. Acil tıbbi müdaha-
le gerektirecek hastalıklar-
dan uzak durulması gerekti-
ği ifade edilen kararnamede, 
köy sakinlerinden “zararlı ola-
bilecek davranışlarda bulun-
mamaları ve ev kazalarından 
kaçınmaları, evden çok sık 
çıkmamaları, seyahat etmeme-
leri veya spor yapmamaları, 
bunun yerine zamanın çoğun-
da dinlenmeleri” istendi. AA

ÇİN’İN Tibet Özerk Bölge-
si’ndeki Shigatse kentinde 
meydana gelen 6.8 büyüklü-
ğündeki depremde hayatını 
kaybedenlerin sayısı 126’ya, 
yaralı sayısı 188’e yüksel-
di. Çin’in Tibet Özerk Böl-
gesi’ndeki Shigatse kentin-
de önceki gün 10 kilometre 
derinlikte meydana gelen 6.8 
büyüklüğündeki depremin 
bilançosu ağırlaşıyor. Yetki-
lilerden yapılan açıklama-
da, birçok yapının yıkılması 
sonucu hayatını kaybedenle-
rin sayısının 126’ya, yarala-
nanların sayısının ise 188’e 
yükseldiği bildirildi. 

3 BİN 609 EV HASARLI
İlk bilgilere göre 3 bin 609 
evde hasar meydana geldi-
ği, mahsur kalan 407 kişinin 
kurtarıldığı, depremden etki-
lenen 30 binden fazla kişinin 
ise farklı yerlere tahliye edil-
diği aktarıldı. Bölgede itfaiye-
ciler, askerler, polis memur-
ları ve profesyonel kurtarma 
görevlileri de dahil olmak 
üzere 12 binden fazla perso-
nelin görev yaptığı kayde-
dildi. Öte yandan dün yerel 
saatle 09.05’te meydana gelen 
deprem, Nepal ve Hindis-
tan’da da hissedilmişti.  İHA

AVRUPA Birliği’nin (AB) 
Copernicus uydu izleme sis-
temi, 2024’ün en sıcak yıl 
olarak kayıtlara geçtiği-
ni duyurdu. Copernicus’tan 
yapılan açıklamaya göre, 
2024, 1850’ye kadar uzanan 
küresel sıcaklık kayıtların-
da en sıcak yıl oldu. 15,10 
derecelik küresel ortalama 
sıcaklık, 1991-2020 ortalama-
sının 0,72 derece, bir önce-

ki en sıcak yıl olan 2023’ün 
0,12 derece üstüne çıktı. Böy-
lece 2024, 1850-1900 yılla-
rını kapsayan “sanayi önce-
si dönem” ortalamasını 1,5 
derece aşan ilk yıl oldu. 2023 
ise söz konusu ortalamayı 
1,48 derece geçmişti. Günlük 
küresel ortalama sıcaklık için 
yeni bir rekor seviyeye, 22 
Temmuz 2024’te 17,16 dere-
ce ile ulaşıldı. AA

Las Vegas’taki Trump oteli önünde elektrikli aracı patlatan 
Livelsberger’in, patlayıcı miktarını ve havai fişek alabileceği yerleri ve 
havai fişeklerin patlayıcı gücünü ChatGPT’den öğrendiği ortaya çıkarıldı

Tarihin en sıcakTarihin en sıcak
yılı geride kaldıyılı geride kaldı



MANISA Büyük-
şehir Belediye-
si, kent merke-
zinde yaşanan 
otopark ihti-

yacına yönelik çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor. 
356 araç kapasiteli Malta Katlı 
Otoparkının yapımında sona 
gelindi. Elektrik ihtiyacının 
büyük bir bölümünü güneş-
ten suyunu da yağmur suyu 
hasadı ile karşılayacak olan 
otopark, çevreci bir bina ola-
rak dikkat çekiyor. Çevreci 
teknolojilerle donatılan Malta 
Katlı Otoparkında elektrik 
ihtiyacının büyük kısmı güneş 
enerjisi panellerinden sağla-
nacak, su ihtiyacı için ise yağ-
mur suyu hasadı yapılacak. 
Çağın gereklerini karşılayan 

otoparkta elektrikli araçlara da 
şarj hizmeti verilecek.

TEKNOLOJİK ÇÖZÜM

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, kent merkezinde yaşa-
nan otopark ihtiyacına yanıt 
vermek için çalışmalarını 
sürdürüyor. Yapımı devam 
eden Malta Katlı Otoparkında 
hem ihtiyaca yanıt verilecek 
hem de kaynaklar verimli 
kullanılacak. Bu kapsamda 
Malta Katlı Otaparkının çevre-
ci teknolojilerle donatıldığını 
vurgulayan şantiye kontrol 
mimarı Selin Coşkun, ‘’Bina-
mız sadece bir otopark olarak 
hizmet vermeyecek. Şehrimi-
ze yeni hizmet binaları kazan-
dırırken ortaya koyduğumuz 
bakış açımızı da temsil ede-

cek. Özellikle çevreci tekno-
lojilerin kullanılmasını önem-
siyoruz. Hem enerji hem de 
su kaynağı açısından tasarruf 
sağlayacak binanın elektrik 
enerjisi ihtiyacının bir kısmı-
nın karşılanması amacıyla çatı 
katında 28 adet güneş paneli 
yer alacak. Yağmur suları top-
lanarak peyzaj sulamalarında 
kullanılacak” dedi. 

TRAFİK RAHATLAYACAK

Toplam inşaat alanı 10 bin 
168 metrekare olduğunu be-
lirten Coşkun şöyle konuştu: 
“Bodrum kat, zemin kat ve 
üzerindeki 4 kata ilaveten çatı 
alanında da otopark hizmeti 
verilecek. 356 araç kapasitesi-
ne sahip olan otoparkta, mev-
zuatlara uygun olarak oluştu-

rulan 18 araçlık elektrikli araç 
park yeri ve 19 araçlık engelli 
park yeri de bulunuyor. Ayrı-
ca 39 motosiklet için de park 
alanı mevcut.” 

Çalışmalarda gelinen nok-
tayı anlatan şantiye kontrol 
mühendisi Eymen Aksoy ise, 
‘’Sözleşmeye göre iş bitim 
tarihi 1 Nisan 2025. Fakat biz 
daha hızlı bir şekilde bitirip 
halkın hizmetine sunmayı he-
defliyoruz. Bodrum katı tama-
men toparlandı. Binanın gene-
lini inşaat olarak tamamladık. 
Mekanik, elektrik imalatları 
devam ediyor. Mimaride de 
cephe ve çatı imalatlarımız 
var. Büyük çoğunluğunda 
sona yaklaştık. Hizmete baş-
lamak için gün sayıyoruz’’ 
ifadelerini kullandı. İHA
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Büyükşehir’in Büyükşehir’in 
hizmete almaya hizmete almaya 
hazırlandığı Malta hazırlandığı Malta 
Katlı Otoparkı’nın Katlı Otoparkı’nın 
elektrik ihtiyacı elektrik ihtiyacı 
güneşten, suyu güneşten, suyu 
ise yağmurdan ise yağmurdan 
karşılanacak. karşılanacak. 
Böylece belediyenin Böylece belediyenin 
giderleri ve binanın giderleri ve binanın 
doğaya verdiği zarar doğaya verdiği zarar 
azalacakazalacak

SAMSUN’UN İlkadım 
Belediyesi tarafından verilen 
2025 yılının ilk işyeri açma 
ve çalışma ruhsatını, İlka-
dım Belediye Başkanı İhsan 
Kurnaz teslim etti. İlkadım 
Belediyesi Ruhsat ve Dene-
tim Müdürlüğü tarafından 
2025 yılı ilk işyeri açma 
ve çalışma ruhsatı, Pazar 
Mahallesi Necipbey Cadde-
si’ndeki bir işyerine verildi. 
İşyerinin ruhsatını, İlkadım 
Belediye Başkanı İhsan Kur-
naz teslim etti.

2024’TE 673 RUHSAT

İlkadım sınırları içerisinde 
açılan her yeni işyerinin ve 
işletmenin yeni istihdam 
alanlarına fırsat tanıdığını 
söyleyen İlkadım Belediye 
Başkanı İhsan Kurnaz, “Hem 
küçük esnafımızın hem de 
daha büyük yatırımcılarımı-

zın yasal mevzuatla ilgili iş-
lemlerinde kolaylık sağlamak 
ve esnafımızla iletişimimizi 
daha güçlü kılmak amacıyla 
işyeri açma ve çalışma ruh-
satları, çerçeveli bir şekilde 
personelimiz tarafından tes-
lim ediliyor. 

2025 yılının ilk ruhsatı-
nı ise işyeri sahibi Selçuk 
Yücelik’e teslim ettik. 2025 
yılı ilçemizin ilk ruhsatının 
şehrimiz ve ülkemiz için 
hayırlı olmasını diliyorum. 
Belediyemiz tarafından 2024 
yılında, 564 sıhhi işyeri ruh-
satı, 42 umuma açık istirahat 
ve eğlence yeri ruhsatı ve 67 
gayrı sıhhi müessese ruhsatı 
olmak üzere toplam 673 adet 
yeni ruhsat verildi. Ruhsatla-
rını alarak faaliyete başlayan 
tüm işyerlerimize bereketli 
ve bol kazançlar diliyorum” 
dedi. İHA

‘Açılan her iş yeri‘Açılan her iş yeri
istihdam kapısıdır’istihdam kapısıdır’

ERZINCAN İl Sağlık Mü-
dürlüğü Evde Sağlık Hizmet-
leri birimince, 2024 yılında 
toplamda 14 bin hasta ziyareti 
gerçekleştirerek, 5 bin 700 
hastaya doğrudan sağlık hiz-
meti sağlandı. Evde Sağlık 
Hizmetleri personeli, özellikle 
yaşlı, engelli veya yatan veya 
yarı yatalak uzun süreli ba-
kım ihtiyacı duyan bireyler 
için büyük bir önem taşıyor. 
Erzincan İl Sağlık Müdürlüğü, 
bu doğrultuda, ihtiyaç sahibi 
vatandaşların yaşam kalitesini 
artırmaya ve sağlık hizmetleri-
ne kolay erişimlerini sağlama-
ya devam ediyor. Evde Sağlık 
Hizmetleri birimi, tıbbi destek 
sağlayan 3 doktor, 10 hemşi-
re, 7 evde sağlık teknikeri, 3 
yardımcı personel ve 2 tıbbi 
sekreterden oluşan bir ekip ile 
hizmet veriyor. Bu ekip, sağ-
lık hizmetine ihtiyaç duyan 

vatandaşları evlerinde ziyaret 
ederek, gerekli tıbbi hizmetle-
ri sağlamakta.

NAKİL HİZMETİ VAR

Evde Sağlık Hizmetleri, 
bireylerin hastaneye gitmeye 
gerek kalmadan, kendi yaşam 

alanlarında sağlıklarını takip 
ettirebilmelerini mümkün 
kılmakta. Birim, hastaların 
tedavi süreçlerini evlerinde 
izleyerek, doktor kontrolünde 
gerekli pansumanlar, ilaç ta-
kibi, tetkikler ve çeşitli tıbbi 
işlemleri yapmakta. Ayrıca, 

hastaların ihtiyaçları doğrultu-
sunda nakil hizmetleri de su-
nuluyor. Evde sağlık hizmetle-
ri sunulurken, hava koşulları 
ve ulaşım gibi zorluklar göz 
önünde bulundurularak, her 
hasta için titizlikle planlama 
yapılmakta.  İHA

MANISA’NIN ÇEVRECIMANISA’NIN ÇEVRECI
VE EKONOMIK PROJESIVE EKONOMIK PROJESI

BURSA Büyükşehir Be-
lediyesi, BUSKİ Genel Mü-
dürlüğü’nün araç filosunu 
güçlendirerek kentin yaşam 
kalitesini artırma konusunda 
önemli bir adım attı. BUSKİ 
filosuna dahil edilen araçla-
rın hizmete alım töreni, BUS-
Kİ Genel Müdürlüğü bahçe-
sinde yapıldı.  Altyapının, 
bir kentin görünmeyen ama 
vazgeçilmez temeli olduğuna 
dikkat çeken Başkan Bozbey, 
altyapıda sürekli olarak hem 
iyileştirmeler hem de birçok 
belediye başkanının cesaret 
edemediği yeni hizmetleri 
yaptıklarını söyledi.  

35 TON KAPASİTELİ VİNÇ

Kanalizasyon ve yağmur 
suyu hatlarından temiz su 
şebekelerine, arıza giderim 
çalışmalarından afetlere ha-
zırlık süreçlerine kadar uza-
nan geniş bir hizmet ağıyla, 
kente değer katmaya devam 
ettiklerini anlatan Bozbey, 
“Bursalıları gülümsetecek 

projelerimizi bir bir yaşama 
geçirme zamanına geldik. 
Kentimiz için daha güçlü 
ve etkin bir altyapı hizmeti 
sunma hedefimizi bu çalış-
malarla adım adım gerçek-
leştiriyoruz. 

110 milyon liralık yatı-
rımla filomuza kattığımız 
6 adet yüksek kapasiteli ve 
sınıfında tek olan jetting 

aracı, 2 adet fanlı kombine 
kanal açma aracı ve 35 ton 
kapasiteli mobil vinç, altya-
pı çalışmalarımızda önemli 
bir fark oluşturacak. Bu 
araçlarımıza ek olarak ayrıca 
ekonomik ömrünü tamamla-
mış olan bir adet fanlı kom-
bine kanal açma aracımızı 
hurdaya ayırmak yerine 4 
milyon liralık maliyetle tüm 

parçalarını elden geçirerek 
yeniledik. Böylelikle kuru-
ma 24 milyon liralık bir kat-
kı sağlandı. 3 eski aracımızı 
da aynı şekilde yenileyerek 
hizmete alacağız” dedi. Ko-
nuşmaların ardından Başkan 
Mustafa Bozbey ve protokol 
üyeleri tarafından kurdele 
kesimiyle araçlar hizmete 
alındı. İHA

BUSKİ altyapı çalışımlarında kullanılmak amacıyla araç filosuna takviye yaptı. Büyükşehir Belediye Başkanı BUSKİ altyapı çalışımlarında kullanılmak amacıyla araç filosuna takviye yaptı. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bozbey ömrünü tamamlamış bazı araçları ise yenileyip tekrar kullanarak tasarruf yaptıklarını vurguladıBozbey ömrünü tamamlamış bazı araçları ise yenileyip tekrar kullanarak tasarruf yaptıklarını vurguladı

BURSA ULAŞIM FILOSUNABURSA ULAŞIM FILOSUNA
110 MILYON LIRA YATIRIM110 MILYON LIRA YATIRIM

AYDIN Büyükşehir Be-
lediyesi, Aydın’ın dört bir 
tarafını mevsimlik çiçekler 
ile süslemeye devam ediyor. 
Aydın’ın tüm ilçelerinde 
çalışmalar hız kesmeden 
sürüyor.  Büyükşehir Beledi-
yesi Park ve Bahçeler Dairesi 
Başkanlığı ekipleri, Didim 
ilçesi genelinde çiçek dikimi 
gerçekleştirdi. Büyükşehir 
Belediyesi tarafından ilçe 
genelinde gerçekleştirilen 
çalışmalar ile Didim, turizm 
sezonuna da hazırlanıyor. 
Çalışmalar esnaf ve vatan-
daşlardan da tam not alıyor. 

Aydın’ın tüm ilçelerin-
de, ana arterlerin yanı sıra 

Büyükşehir Belediyesi’nin 
sorumluluk alanındaki tüm 
kavşak ve yollarda bakım ve 
çiçeklendirme çalışmaları 
hız kesmeden devam edi-
yor. Kapsamlı çalışmalarda 
Büyükşehir Belediyesi 
tarafından üretilen mev-
simlik çiçekler kullanılıyor. 
Büyükşehir Belediyesi, 
kent genelinde dikimi ger-
çekleştirilen tüm çiçekleri 
kendi bünyesinde bulunan 
fidanlıklarda üretiyor. Ka-
dın personeller tarafından 
yetiştirilmesi ve dikimi 
gerçekleştirilen çiçekler ile 
kent, doğanın rengarenk 
tonları ile süsleniyor. İHA

Turizm sezonuna
‘çiçek’ gibi hazırlık

MERSIN Büyükşehir Be-
lediyesince daha sağlıklı 
nesiller yetiştirmek ve ço-
cukların gelişimine katkı 
sunmak amacıyla başlatılan 
‘Süt Senin Gurur Mersin’in’ 
projesi kapsamında 5 yılda 
5 milyonu aşkın paket süt 
dağıtımı gerçekleştirildi. 
Başkan Vahap Seçer’in 2019 
yılında göreve gelmesiyle il-
kokul çağındaki her çocuğun 
süte erişimini sağlamak ve 
sağlıklı nesiller yetiştirmek 
amacıyla başlatılan ‘Süt Se-
nin Gurur Mersin’in’ projesi 
sürüyor. 

Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığının, okuluna git-
mek için güne erken başla-
yan ve kahvaltı yapma fırsatı 

bulamayan çocukların den-
geli ve sağlıklı beslenebilme-
si, besin değeri yüksek ürün-
ler tüketebilmesi amacıyla 
her yıl yaptığı kuruyemiş, 
süt gibi dağıtımlar, özellikle 
dezavantajlı mahallelerde 
kesintisiz olarak sürdürülü-
yor. Kemik gelişiminde öne 
çıkan kalsiyumun yeterli 
miktarda karşılanması için 
önemli bir besin kaynağı 
olan süt dağıtımı ile Büyük-
şehir Belediyesi, çocukların 
hem fiziksel hem de zihinsel 
gelişimine katkı sunuyor. 
Büyükşehir Belediyesi, 5. 
yılını tamamlayan projede 
şimdiye kadar 5 milyonu 
aşkın paket süt dağıtımı ger-
çekleştirdi. İHA

Sağlıklı bir nesil için  Sağlıklı bir nesil için  
ücretsiz süt dağıtımıücretsiz süt dağıtımı

Muhtaçların tedavisi evde de yapılabiliyorMuhtaçların tedavisi evde de yapılabiliyor
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Denizli’de işçiler Ferdi 
Tayfur için lokma dağıttı

GÖRME ENGELLI ÖĞRENCILER
GELECEĞE HAZIRLANIYOR

MERKEZEFENDI Bele-
diyesi Park ve Bahçeler 
çalışanları, 2 Ocak’ta 
yaşamını yitiren ses sanat-
çısı, besteci, söz yazarı ve 
sinema oyuncusu Ferdi 
Tayfur için Kazım Arslan 
Parkı’nda bir araya geldi. 
Burada kurulan stantta 
Tayfur’un sevilen şarkıları 
çalındı, lokma dağıtıldı, 
bazı vatandaşlar sanatçının 
posteri önünde fotoğraf 
çektirdi.

CENAZEYE DE GİTTİLER
Lokma hayrına katılan-

lardan Ali Dinger, gaze-

tecilere, Ferdi Tayfur’u 
kaybettikleri için çok 
üzgün olduklarını söyle-
di. Tayfur’un cenazesine 
de gittiklerini kaydeden 
Dinger, “Arabeskin kralını 
kaybettik. Yeri dolmayacak 
bir sanatçıydı. Bu hayrı 
düzenleyenlere çok teşek-
kür ediyoruz.” dedi. İbra-
him Akkaya ise Tayfur’u 
çok sevdiğini anlatarak, 
“Onun şarkılarıyla ve film-
leriyle büyüdük. Çalışma 
arkadaşlarıma böyle bir or-
ganizasyon düzenledikleri 
için teşekkür ediyorum.” 
diye konuştu. AA

KÜLTÜR sanat çalışmalarıyla şehrin 
sosyal hayatına katkı sunan Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi, İstanbul’daki 
Şile Belediyesi ile ortak bir çalışmaya 
imza atıyor. Büyük bir izleyici kitle-
sine sahip olan Balıkesir Büyükşehir 
Belediyesi’ne bağlı MOD10 Gençlik 
Orkestrası, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nda Şile’de 
coşku dolu bir konsere imza atacak. 
Gençlik Haftası kapsamında Şile Be-
lediyesi Gençlik Orkestrası da Balıke-
sir’de konser verecek.   

Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı’na bağ-
lı MOD10 Gençlik Orkestrası, Mayıs 
ayında gerçekleşecek Gençlik Haftası 
kapsamında İstanbul’un Şile ilçesinde 
konser vermeye hazırlanıyor. Şile Be-
lediyesi Gençlik Orkestrası da Gençlik 
Haftası’nda Balıkesir’de konser vere-
cek. 

HAZIRLIKLAR BAŞLADI
MOD 10 Gençlik Orkestrası Şefi 

Umut Ayral, iki belediyenin yapacağı 

ortak konser çalışmalarıyla ilgili tek-
nik görüşmeleri yapmak üzere İstan-
bul Şile Belediyesi Celadet Moralıgil 
Müzik Okulu’nu ziyaret etti. Okulun 
eğitim faaliyetlerini yöneten Şef Sinan 
Deniz Akbay ve eğitmen Nazlıcan 
Üzeltürk’ün küçük yaşlardan itibaren 
bu okulda eğitim aldıklarını dile ge-
tiren MOD10 Gençlik Orkestrası Şefi 
Umut Ayral, iki orkestra arasında ger-
çekleşecek olan iş birliğinin geleceğe 
taşınacağını hedeflediklerini de ifade 
etti. İHA

Diyarbakırlılar “ters ev”i 
baş döndürücü buldu

Karadenizli balıkçılar
Sinop’ta mola veriyor

DIYARBAKIR’IN mer-
kez Sur ilçesinde eşyaların 
tavana yerleştirilmesiyle 
oluşturulan “ters ev” zi-
yaretçilerden ilgi görüyor. 
Farklı girişimcilerin bir-
çok şehirde kurduğu “ters 
ev”lerin sayısı her geçen 
gün artıyor. Bu evlerden 
biri de Diyarbakırlı bir 
girişimci tarafından Sur’un 
Alipaşa Mahallesi’nde 200 
metrekarelik müstakil iki 
katlı yapıda dizayn edildi. 

“DİYARBAKIR’IMIZDA DA 
NEDEN OLMASIN?”

Buzdolabı, süpürge, tele-
vizyon, tuvalet, yatak oda-
ları, mutfak mobilyaları, 
çamaşır makinesi, oturma 
grupları ile yöre kültürüne 
uygun olarak şark köşesi-
nin de alışılmışın dışında 

tavanda yer aldığı evi zi-
yaretçiler ilgiyle geziyor. 
Ters evi baş döndürücü 
bulan ziyaretçiler, eğlence-
li zaman geçirdikleri evde 
en çok fotoğraf çekerken 
zorlanıyor.

Ters evin işletmecisi 
Mustafa Demir, bu meka-
nın fotoğraf çekimi yapmak 
isteyenlere farklı bir dene-
yim sunduğunu söyledi. 
Demir, ters evi ilk kez Ko-
caeli’de gördüğünü belir-
terek, “Ters evi araştırdık 
Güneydoğu’da yok. ‘Di-
yarbakır’ımızda da neden 
olmasın?’ dedik. İnsanlar 
dışarıdan normal bir villa 
görüyor, içeri girdiklerinde 
her şey ters, her şey tavan-
da ve şaşırıyorlar. İlk başta 
başları dönüyor ama çok 
mutlu oluyorlar” dedi. AA

TÜRKIYE’NIN önemli ba-
lıkçılık kentlerinden Sinop, 
av sezonunda çok sayıda 
balıkçı teknesine ev sahipliği 
yapıyor. Özellikle fırtınalı 
havalarda kent limanına sığı-
nan balıkçılar, diğer günlerde 
de ağlarını onararak teknele-
rinin temizliklerini gerçek-
leştiriyor. Limanda kaldıkları 
süre içinde gıda, yakıt takvi-
yesi yapan, onarım işlerini 
tamamlayan balıkçılar daha 
sonra tekrar avcılık yapmak 

için Karadeniz’e açılıyor. 
Sinop Merkez Su Ürünleri 
Kooperatifi Başkanı Namık 
Ünlü, “Sinop bir balık kenti. 
Taze balığın adresi olduğu 
kadar aynı zamanda güvenli 
bir liman kenti. Özellikle 
hava şartları olumsuz oldu 
mu balıkçılarımız genelde 
Sinop’a sığınmayı tercih edi-
yor. Limanın şehir merkezi 
ile iç içe olması da tekne çalı-
şanları için ayrı bir avantaj 
oluyor.” diye konuştu. AA

Üsküdar’daki Türkan Sabancı Görme Engelliler Okulu’ndaki toplam 130 öğrenci, Üsküdar’daki Türkan Sabancı Görme Engelliler Okulu’ndaki toplam 130 öğrenci, 
Braille alfabesiyle eğitim aldıkları dersliklerin yanı sıra teknoloji, robotik Braille alfabesiyle eğitim aldıkları dersliklerin yanı sıra teknoloji, robotik 

kodlama ve bilgisayar sınıfı ile müzik ve fen laboratuvarında eğitim imkanı buluyorkodlama ve bilgisayar sınıfı ile müzik ve fen laboratuvarında eğitim imkanı buluyor

Balıkesir-Istanbul 
arası sanat köprüsü 

ILKOKUL, ortaokul ve mesleki eği-
tim merkezi olarak  28 yıldır hiz-
met veren Türkan Sabancı Görme 
Engelliler Okulu, 1997’de açıldı. 
Yatılı öğrenciler için 25 kişi kapa-

siteli pansiyonu da bulunan okula, İstan-
bul’un yanı sıra Marmara Bölgesi’ndeki 
illerden de öğrenci geliyor. 66 öğretmen 
ve 10 personelin görev yaptığı okulda, 
toplam 130 öğrenciye, özel sınıflarda 
eğitim veriliyor.

Okulda, öğrencilerin geleceğe en iyi şe-
kilde hazırlanması için teknoloji, robotik 
kodlama ve bilgisayar sınıfı ile müzik ve 
fen laboratuvarları da bulunuyor. Türkan 
Sabancı Görme Engelliler Okulu Müdü-
rü Metin Gökçe, AA muhabirine yaptığı 

açıklamada, görme en-
gelli öğrencileri geleceğe 
en iyi şekilde hazırlamak 
için devletin sağladığı 
bütün imkanları seferber 
ettiklerini söyledi.

Okulda, öğrencilere 
günlük yaşam becerileri, 
mutfak ve öz bakım gibi 
alanlarda da eğitim ve-
rildiğini aktaran Gökçe, 
“Bir öğrencinin neye 

ihtiyacı varsa çocuklarımıza öğretiyoruz. 
Öğrencimizi gideceği okula donanımlı 
bir şekilde hazırlamak için tüm imkanla-
rımız var. Gören bir öğrencinin başka bir 
okulda neye ihtiyacı varsa buradaki tüm 
öğrencilerimizin de aynı şekilde tüm 
ihtiyaçlarını karşılıyoruz.” dedi.

“EĞİTİME NE KADAR ÖNCE  
BAŞLARSAK O KADAR İYİ”

Gökçe, okulda görme engelinin yanın-
da başka bir engeli de bulunan çocuklar 
için de 4 kişilik özel eğitim sınıfları 
bulunduğunu, iki öğretmen ve bir branş 
öğretmeniyle beraber öğrencilere eğitim 
verildiğini anlattı. Okulun, İstanbul ve 
Marmara Bölgesi’nde görme engelli ço-
cuklara umut olduğunu dile getiren Gök-

çe, şöyle devam etti:
“Görme engelli çocukları olan anne, 

babaların böyle eğitim veren okullardan 
haberdar olması çok önemli. Bunun için 
rehberlik araştırma merkezlerine, kay-
makamlıklara ve okul müdürlüklerine 
başvurup gerekli yardımı alabilirler. 
Görme engelli çocukları olan ebeveynle-
rin çocuklarını eve kapatmayıp, eğitim 
almalarını sağlamaları çok önemli. Eğiti-
me ne kadar önce başlarsak o kadar iyi. 
Öğrettiğimiz eğitim modelinde Braille 
alfabesini daha hızlı ve çabucak öğrene-
biliyor. Yoksa geç başladıklarında, artık 
parmak hassasiyetleri azaldıkça bu yazıyı 
okutmakta biz de zorluk çekiyoruz. Ne 
kadar erken başlarsak bu eğitimi o kadar 
kolay olmakta.”

Gökçe, ilkokul ve ortaokulu bitiren 
görme engelli öğrencilerin kaynaştırma 
eğitimi olarak liselere devam ettiğini de 
kaydetti.

“ÖĞRENCİLERİMİZ NORMAL BİR BİREY”
Okulda 10 yıldır ders veren sınıf öğ-

retmeni Talip Öztürk, öğrencileriyle 
aralarında çok güçlü bir bağ oluştuğunu 
belirterek, “Normal öğretmenlikten farklı 
olarak öğrencilerimizle bireysel çalışıyo-
ruz. O yüzden aramızda daha kuvvetli 
bir bağ oluyor. Çünkü birlikte bir yol yü-
rüyoruz.” ifadelerini kullandı.

Görme engelli öğrencilere acıma duy-
gusuyla bakmanın yanlış olduğunu akta-

ran Öztürk, şöyle konuştu:
“Acıma duygusu insanlarda yoğun 

olabiliyor. Ama buradaki öğrencilerimiz 
normal bir birey. Dışarıda insanlar neler 
yapabiliyorsa, aynısını bu öğrencilerimiz 
de yapabiliyorlar. Hatta daha iyisini bile 
yapabiliyorlar. O yüzden toplumun da 
bakış açısını değiştirmesi gerekiyor. Gör-
me engelliler hakkında bilgiye sahip ol-
mayan kişilerin ön yargısı olabilir. Ama 
okulumuza geldiği zaman ya da onlarla 
tanıştığı zaman, neler yapabildiklerini 
gördüklerinde gerçekten şaşırıyorlar.”

“OKULDA ZAMANIM MUTLU GEÇİYOR”
Öğretmen olmak isteyen 7 yaşındaki 

görme engelli Serra Sivrikaya ise okulda 
çok güzel eğitim aldıklarını ve mutlu 
olduğunu belirterek, “Bu okulda kabart-
ma alfabeyi öğreniyorum. Matematik 
işlemleri yapıyoruz. Okulda zamanım 
mutlu geçiyor. Arkadaşlarımla teneffüs-
lerde oynuyorum. Sonra yemek saati ge-
liyor, yemeğe gidiyorum. Arkadaşlarımla 
evcilik, yakalamaca oynuyoruz. Okuma 
yazmayı öğrendim. Harfleri tanıdım, 29 
harfi söylemek çok güzel. Bu bana mut-
luluk veriyor.” ifadelerini kullandı. 6 
yaşındaki Halit Safa Yıldırım da doktor 
olmayı hayal ettiğini dile getirerek, “Harf 
bilgisi öğreniyorum. Yazmayı öğreniyo-
rum. Okulda zamanım iyi geçiyor. Okula 
geldiğim için mutluyum. Arkadaşlarımla 
oyun oynuyorum.” diye konuştu. AA



MODERN 
ofis 
yaşamı, 
yoğun 
tempo 

ve yüksek beklentilerle 
çalışanların karşılaştığı 
en büyük zorluklardan 
biri olan stresi bera-
berinde getiriyor. Psikologlar ve iş 
dünyası uzmanları, stresin yalnızca 
bireysel mutluluğu değil, iş verim-
liliğini ve genel yaşam kalitesini 
de olumsuz etkilediğine dikkat 
çekiyor. Bu durumla başa 
çıkmanın yolları ise hem 
bireysel hem de ku-
rumsal düzeyde alı-
nacak önlemlerden 
geçiyor. İşte uz-
man görüşleriyle 
ofiste psikolojik 
sağlığı koruma 
rehberi

Stresin Te-
mel Nedenleri

Uzmanlar, 
ofis yaşamın-
da stresin 
temel neden-
lerini analiz 
ederken, 
zaman baskısı-
nın çalışanlar 
üzerindeki en 
büyük yükler-
den biri olduğu-
na dikkat çekerek, 
“Projelerin dar 
zaman dilimlerinde 
tamamlanması gerekti-
ğinde çalışanlar sürekli 
bir yarış içindeymiş gibi 
hisseder. Bu durum, hem fizik-
sel hem de zihinsel bir tükenmişlik 
hissi yaratır, bu yüzden iş hayatında 
daha sürdürülebilir bir tempo oluştu-
rulması gerekir” diyorlar.

Bunun yanı sıra, görev tanımla-
rındaki belirsizliklerin ve yönetici-
lerden gelen değişken beklentilerin 
çalışanlar üzerinde güvensizlik ve 
kafa karışıklığı yarattığını belirten 
uzmanlar, bu durumun yalnızca 
bireysel performansı değil, ekip 
içindeki uyumu ve motivasyonu da 
olumsuz etkilediğini de ifade ederek 
şunu ekliyor: ”Çalışanlar net bir 
yönlendirme alamadığında, işlerini 
doğru yapıp yapmadıklarına dair sü-
rekli bir endişe yaşar. Bu, iş yerinde 
duygusal tükenmişlik sendromunu 
tetikleyebilir.”

Çevresel Faktörlerin Stres Üzerin-
deki Rolü

Fiziksel çalışma ortamının da stres 
seviyelerinde önemli bir rol oynadı-
ğına dikkat çeken uzmanlar şunlara 
dikkat çekiyor:

“Gürültü, yetersiz aydınlatma, 

ergonomik olmayan mobilyalar gibi 
çevresel faktörler, çalışanların hem 
fiziksel hem de psikolojik olarak 
yorulmasına neden oluyor. Örneğin, 
uzun süre rahatsız bir sandalyede 
oturmak sadece kas ve eklem ağrıla-
rına yol açmaz, aynı zamanda verim-
liliği düşürerek iş yükünün daha ağır 
hissedilmesine neden olur.”

Uzmanlar, bu tür çevresel etmenle-
rin çalışanların stresini uzun vade-
de daha da derinleştirebileceğini 
belirterek, işverenlerin bu konuda 
daha bilinçli adımlar atması gerek-

tiğini ifade ediyor ve “İdeal 
bir çalışma ortamı için, 

sessiz çalışma alanları 
oluşturulmalı, doğal 

ışık kaynaklarından 
maksimum düzeyde 
faydalanılmalı, 
çalışma masaları 
ve sandalyeler er-
gonomik kriterle-
re uygun şekilde 
düzenlenmeli” 
şeklinde bilgi 
veriyorlar

Uzmanlar, 
ofis kaynaklı 
stresin yöne-
tilebilir bir 
durum olduğu-
nu ve bireysel 
farkındalık ile 

kurumsal destek-
le büyük ölçüde 

azaltılabileceğini 
belirterek, “Zaman 

baskısını azaltmak 
için görev dağılımları 

daha net yapılmalı ve ça-
lışanlara projelerini tamam-

lamaları için gerçekçi süreler 
tanınmalıdır. Ayrıca, yöneticilerle 
açık ve şeffaf bir iletişim kurmak, 
çalışanların güven duygusunu artırır 
ve belirsizlikleri ortadan kaldırır. 
Ofis yaşamındaki stres kaynaklarının 
farkına varmak ve hem bireysel hem 

de kurumsal düzeyde adımlar atmak, 
daha sağlıklı ve üretken bir iş ortamı 
yaratmanın anahtarıdır. Çalışanların 
ve işverenlerin bu konuda ortak bir 
bilinç geliştirmesi gerekmektedir” 
şeklinde uyarıyorlar ve bireylerin 
stresle başa çıkmaları için uygulaya-
bilecekleri yöntemleri şöyle sıralı-
yorlar:

1. Zaman Yönetimine Odaklanın: 

“Planlama becerilerinizi geliş-
tirmek, stresin önemli bir kısmını 
azaltır. Günlük işlerinizi bir öncelik 
sırasına koyarak hem zamanı daha 
etkili kullanabilir hem de iş yükünü 
yönetilebilir hale getirebilirsiniz.”

2. Ara Vermeyi İhmal Etmeyin:

“Her saat başı 5-10 dakikalık 
molalar, zihinsel yenilenme için 
gereklidir. Bu küçük ara, iş perfor-
mansınızı ve odaklanma yeteneğinizi 
artırabilir.”

3. Sağlıklı İletişim Kurun:

“İş arkadaşları ve yöneticilerle açık 
bir iletişim kurmak, hem yanlış an-
lamaların önüne geçer hem de daha 
huzurlu bir çalışma ortamı yaratır.”

4. Fiziksel Aktivite ve Doğa  
Yürüyüşleri:

“Fiziksel aktivite, stresi azaltan 
endorfin hormonunun salgılanması-
na yardımcı olur. Mümkünse iş çıkışı 
bir yürüyüşe çıkın veya kısa egzersiz-
ler yapın.”

5. Nefes Egzersizlerini Deneyin:

“Gün içinde yalnızca birkaç dakika 
derin nefes alıp vermek, hem zihin-
sel hem de fiziksel olarak gevşemeni-
ze yardımcı olabilir.”

6. İş-Yaşam Dengesi Kurun:

“İş dışında sizi mutlu eden 
aktiviteler yapın. Hobiler, sosyal 
aktiviteler ve  uzmanlar, stresle 
başa çıkmanın bir süreç olduğunu 

ve bu süreçte hem bireylerin hem 
de işverenlerin sorumluluk alması 
gerektiğini söyleyerek şu önemli 
notu ekliyor:

“Stres yönetimi bireysel bir 
çabayla sınırlı kalmamalı. İş dün-
yası, çalışanlarının psikolojik 
sağlığını koruyarak hem bireylerin 
hem de kurumların uzun vadede 
daha başarılı olmasını sağlayabilir. 
Şirketler, çalışanların stres seviye-
lerini düşürmek için çeşitli politi-
kalar geliştirmelidir. Esnek çalışma 
saatleri, evden çalışma imkanları 
veya çalışan destek programları bu 
adımlardan bazılarıdır. 

Ergonomik çalışma alanları, 
sessiz odalar ve dinlenme alanları 
gibi düzenlemeler, çalışanların 
stresle başa çıkmasını kolaylaştırır. 
Ayrıca, düzenli olarak verilen stres 
yönetimi eğitimleri, farkındalığı 
artırmada etkili bir araç olabilir. 
Sağlıklı bir zihin, sürdürülebilir 
bir kariyer ve mutlu bir yaşamın 
anahtarıdır.”
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İ
L Milli Eğitim Müdürlüğün-
den yapılan açıklamaya göre, 
programa İl Milli Eğitim Mü-
dürü Murat Mücahit Yentür, 
Prof. Dr. Fethiye Erbay, Doç. 

Dr. Genç Osman İlhan, çok sayıda 
öğretmen ile eğitim yöneticisi ka-
tıldı. Etkinlikte, okul dışı öğrenme 
ortamlarının eğitime kattığı değer 
ve öğrenci gelişimine sağladığı 
katkılar konuşuldu. İl Milli Eğitim 
Müdürü Yentür, konuşmasın-
da, müze gibi alternatif öğrenme 
alanlarının eğitimdeki önemine 
değindi.

Öğrencilerin öğrenme serüvenini 
sınıfların ötesine taşımanın hayal 
gücünü geliştirip farklı beceriler 
kazanmalarını sağladığını dile 
getiren Yentür, bu tür etkinliklerin 
eğitimde yenilikçi yaklaşımların 
benimsenmesi için fırsatlar sundu-
ğunu, “Türkiye Yüzyılı” vizyonu 
kapsamında öğrenci odaklı eğitim 
anlayışını desteklediğini belirtti.

ÖĞRENME YAŞAMIN  
HER ALANINDA MÜMKÜN

Prof. Dr. Erbay ile Doç. Dr. 

İlhan da sunumlarında, öğren-
cilerin müzelere ve açık hava 
mekanlarına ilgisinin çekilmesi 
ve bunun akademik başarıya 
etkilerine ilişkin bilgi verdi. 
Pedagojik temellere dayalı 
uygulama örneklerini paylaşan 
akademisyenler, öğrenmenin 
yalnızca sınıfta değil, yaşamın 
her alanında mümkün olduğunu 
ifade etti.

Fenerbahçe Vapuru’nda düzen-
lenen uygulamalı atölyeler hem 
eğlenceli hem de öğretici bir 
atmosfer oluşturdu. Katılımcılar, 
bu deneyimi öğrenciler için nasıl 
bir öğrenme sürecine dönüştü-
rebilecekleri üzerine fikir alışve-
rişinde bulundu. Katılımcılara 
tarihi vapurda düzenlenen sergi-
ler ile unsurları üzerinden örnek 
öğrenme etkinlikleri sunuldu. 
Eğitimciler, bu ortamlarda ya-
parak ve yaşayarak öğrenmenin 
öğrencilerin ilgisini çektiği kadar 
onların kalıcı bilgiler edinmeleri-
ne de olanak sağladığını belirtti. 
Program, toplu fotoğraf çekimiy-
le sona erdi. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Böbreküstü 
bezi hormonu. 2. Rize ilinde yayla - Surinam’ın plakası - 
Namazgah - İtici güç. 3. Yeterlilik - Çok iri, kocaman - Bir 
resim ve mimarlık üslubu. 4. Öğütülmüş tahıl - Bir yana 
eğik olan - Çok itaatkar olan - Düzce ilçesi. 5. Tavlada üç 
sayısı - Gemi giriş-çıkış izni - Bir tatlısu balığı - Beddua. 6. 
Uganda’nın plaka işareti - Öğretim ve eğitim sistemi - Nükteci 
- Eski dilde yüzyıl. 7. Tekelci sermaye birliği - Yapılan iş, edim 
- Duvar içinde oyuk bölüm - Öğütücü diş. 8. Cenaze - Bayram 
- Seslenme - Akciğer. 9. Kırmızı - Askeri harekat merkezi 
- Jüpiter’in uydusu - Eski dilde otlar - Vietnam plakası. 10. 
Öğretim - Yazarı bilinmeyen. 11. Kırışık giderme aracı - Bir 
nota - Bitki büyüme organı - Atın eşkin yürüyüşü. 12. İçi özel 
küflü peynir - Hafif yel. 13. Ön çalışma - Dingil - Bedendeki 
manyetik alan - Sır. 14. Lityum’un simgesi - İran’ın plaka 
işareti - Boru sesi - Polonya’nın plaka işareti - Bağırsak. 15. 
Argo’da kuru gürültü - Yazınsal - Göz erimi - Brom simgesi. 
16. Kunduracı aracı - Kalaylı sac - İspanyol narası - Tedavi. 
17. Mısır turnası - Sürücü - Alt, aşağı - Anlak. 18. THY uçuş 
kodu - Gösterişli gece giysisi - Beyaz - Borazan kuşu - Geniş 
omuz atkısı. 19. Dağ servisi - Kir izi - İki dağ arasındaki sırt 
- Akıllı, zeki. 20. Olağanüstü durum - Osmanlı döneminde 
Fransız - Bölgeye özgü bitki. 21. Altın kökü - Cennet bahçesi - 
Afrika’da bir ülke - İspanya’nın eski para birimi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Hoş kokulu baharat - Doğal - 
Orta kulakta kanal. 2. Dini tören - Tembellik - Ad, unvan, etiket 
- Bir tür ince kumaş. 3. Orta yoğunlukta lif levha - İnce ipekli 
kumaş - Gelinin çeyizi - İsyan eden - Ödünç mal. 4. Hüküm-
dar yönetimindeki halk - Eskiden toprak vergisi - Kulak iltihabı 
- Tüylü av köpeği. 5. Opera parçası - Kısaca Milattan Sonra 
- Büyük gösteri çadırı - Sıraya koyan, tertipleyen - Eski dilde 
su. 6. Duygudaşlık - Gönül rahatlığı - Sebep, bahane. 7. Tıraş 
bıçağı - Slayt - Doymuş hidrokarbon - Meleke. 8. Samaryum 
simgesi - Siyah - Kendine yeterli ülke rejimi - Bir binek ve 
hizmet hayvanı. 9. Arnavutluk’un para birimi - En küçük askeri 
birlik - Yankı - Zeybek. 10. Belirli gün öncesi - Kez - Madagas-
kar plaka işareti. 11. Taşınamayan mülk - Kuş tuzağı. 12. Bily-
eli yatak - Niğde ilçesi - Eski dilde burun. 13. Çalışan, gayret 
eden - Genişlik - Vilayet - Masal kuşu. 14. Yılanın değiştirdiği 
deri - Çöl sürüngeni - Hendek, tuzak - Melodi. 15. Bir yönetim 
şekli - Lantan simgesi - En büyük - Eğreti, ödünç. 16. Lübnan 
plakası - Has, mahsus - Borsada satım işi yapan - Biçim - 
Neptünyum simgesi. 17. Küllük - İsviçre’de ırmak - Sessiz, 
suskun - Geri verme. 18. Bataklık - Adaletle ilgili - Uyarı - İri 
saman. 19. Çünkü - Gizli tutulan şey - Uskumru iriliğinde bir 
balık - Döl yatağı. 20. Büyük gezi otobüsü - Çabukluk, hız, 
sürat - Yapay reçine. 21. Evlilik akdi - Yasaklama, engelleme - 
Köy muhtarı yardımcısı - Kan pıhtısı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

1 5 4 6 3

T	 E	 L	 A	 Ş

7

9

4

8

9

R
E
S
U
L

9 7 3 2 8 4 1 5 6

6 1 8 5 3 9 2 4 7

4 5 2 7 1 6 9 8 3

7 8 9 3 4 2 5 6 1

5 6 4 1 7 8 3 9 2

3 2 1 9 6 5 8 7 4

1 4 7 8 5 3 6 2 9

8 9 6 4 2 1 7 3 5

2 3 5 6 9 7 4 1 8

8 7 4 5 9 3 1 6 2

5 9 1 4 2 6 8 3 7

2 3 6 7 8 1 5 4 9

3 5 2 1 4 9 6 7 8

4 8 7 3 6 5 9 2 1

6 1 9 2 7 8 3 5 4

7 6 8 9 3 2 4 1 5

1 4 3 8 5 7 2 9 6

9 2 5 6 1 4 7 8 3

8 3 4 7 2 5 1 9 6

2 1 5 9 8 6 3 7 4

9 7 6 4 3 1 5 8 2

4 5 1 8 6 9 2 3 7

3 9 8 5 7 2 4 6 1

6 2 7 1 4 3 9 5 8

5 6 3 2 1 8 7 4 9

7 8 2 3 9 4 6 1 5

1 4 9 6 5 7 8 2 3

3 4 7 2 5 9 1 8 6

6 2 9 8 1 7 5 4 3

8 1 5 6 3 4 2 9 7

1 3 4 9 6 2 8 7 5

2 9 8 3 7 5 4 6 1

7 5 6 4 8 1 3 2 9

5 8 3 7 2 6 9 1 4

4 7 2 1 9 3 6 5 8

9 6 1 5 4 8 7 3 2
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3 RAKAMLILAR
 103  147  324  375  726  838  904  908  981  982

4 RAKAMLILAR
 1917  2858  2907  3871  5934  7192  7398  9518

5 RAKAMLILAR
 14304  15463  19121  67814  69705  70606  75205  79489  

81252  88031  90203  99929
7 RAKAMLILAR

 2352304  2432652

3 HARFLİLER
 ÇAM  ECE  EKO  KİR  ORA  ROL  ŞAL  TAÇ  YEK  ZAR

4 HARFLİLER
 AKAR  ANIZ  ENEZ  ERAT  ESER  UFUK  ÜVEY  ZİRA

5 HARFLİLER
 ASTAR  ÇEPEL  EAZIM  ERİNÇ  FORSA  HİDİV  KÜSUR  LAÇKA  

ORFOZ  OTİZM  RESUL  TELAŞ
7 HARFLİLER

 POZİTİF  SEYİRCİ

4

1

4

4 1 5 3 2

5 4 3 2 1

2 5 1 4 3

1 3 2 5 4

3 2 4 1 5

3 1 5 2 4

5 4 3 1 2

2 5 1 4 3

1 2 4 3 5

4 3 2 5 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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Inky #1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

2 3 1 5 4

3 2 5 4 1

5 1 4 2 3

Inky #2

2 3 1 4 5

4 1 5 3 2

1 4 2 5 3

5 2 3 1 4

3 5 4 2 1

Inky #3

1 4 2 5 3

2 3 5 1 4

4 2 1 3 5

3 5 4 2 1

5 1 3 4 2

Inky #4

3 2 4 5 1

4 5 2 1 3

2 1 5 3 4

1 4 3 2 5

5 3 1 4 2

Inky #5

3 1 4 2 5

4 3 2 5 1

1 2 5 4 3

2 5 3 1 4

5 4 1 3 2

Inky #6

5 2 3 1 4

3 5 2 4 1

2 1 4 3 5

4 3 1 5 2

1 4 5 2 3

Inky #7

5 4 2 3 1

4 3 1 2 5

1 5 3 4 2

2 1 4 5 3

3 2 5 1 4

Inky #8

3 1 5 4 2

4 2 3 5 1

2 5 4 1 3

1 4 2 3 5

5 3 1 2 4

Inky #9

2 5 3 1 4

5 3 1 4 2

4 1 5 2 3

3 4 2 5 1

1 2 4 3 5

Inky #10

5 4 1 3 2

2 3 5 4 1

1 5 3 2 4

4 1 2 5 3

3 2 4 1 5

Inky #11

4 3 1 2 5

1 2 5 4 3

2 5 4 3 1

3 1 2 5 4

5 4 3 1 2

Inky #12

2 1 4 3 5

3 2 5 4 1

5 3 1 2 4

1 4 3 5 2

4 5 2 1 3

Inky #1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

2 3 1 5 4

3 2 5 4 1

5 1 4 2 3

Inky #2

2 3 1 4 5

4 1 5 3 2

1 4 2 5 3

5 2 3 1 4

3 5 4 2 1

Inky #3

1 4 2 5 3

2 3 5 1 4

4 2 1 3 5

3 5 4 2 1

5 1 3 4 2

Inky #4

3 2 4 5 1

4 5 2 1 3

2 1 5 3 4

1 4 3 2 5

5 3 1 4 2

Inky #5

3 1 4 2 5

4 3 2 5 1

1 2 5 4 3

2 5 3 1 4

5 4 1 3 2

Inky #6

5 2 3 1 4

3 5 2 4 1

2 1 4 3 5

4 3 1 5 2

1 4 5 2 3

Inky #7

5 4 2 3 1

4 3 1 2 5

1 5 3 4 2

2 1 4 5 3

3 2 5 1 4

Inky #8

3 1 5 4 2

4 2 3 5 1

2 5 4 1 3

1 4 2 3 5

5 3 1 2 4

Inky #9

2 5 3 1 4

5 3 1 4 2

4 1 5 2 3

3 4 2 5 1

1 2 4 3 5

Inky #10

5 4 1 3 2

2 3 5 4 1

1 5 3 2 4

4 1 2 5 3

3 2 4 1 5

Inky #11

4 3 1 2 5

1 2 5 4 3

2 5 4 3 1

3 1 2 5 4

5 4 3 1 2

Inky #12

2 1 4 3 5

3 2 5 4 1

5 3 1 2 4

1 4 3 5 2

4 5 2 1 3

4

1

4

4 1 5 3 2

5 4 3 2 1

2 5 1 4 3

1 3 2 5 4

3 2 4 1 5

3 1 5 2 4

5 4 3 1 2

2 5 1 4 3

1 2 4 3 5

4 3 2 5 1

4

1

4

4 1 5 3 2

5 4 3 2 1

2 5 1 4 3

1 3 2 5 4

3 2 4 1 5

3 1 5 2 4

5 4 3 1 2

2 5 1 4 3

1 2 4 3 5

4 3 2 5 1
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Böbreküstü 
bezi hormonu. 2. Rize ilinde yayla - Surinam’ın plakası - 
Namazgah - İtici güç. 3. Yeterlilik - Çok iri, kocaman - Bir 
resim ve mimarlık üslubu. 4. Öğütülmüş tahıl - Bir yana 
eğik olan - Çok itaatkar olan - Düzce ilçesi. 5. Tavlada üç 
sayısı - Gemi giriş-çıkış izni - Bir tatlısu balığı - Beddua. 6. 
Uganda’nın plaka işareti - Öğretim ve eğitim sistemi - Nükteci 
- Eski dilde yüzyıl. 7. Tekelci sermaye birliği - Yapılan iş, edim 
- Duvar içinde oyuk bölüm - Öğütücü diş. 8. Cenaze - Bayram 
- Seslenme - Akciğer. 9. Kırmızı - Askeri harekat merkezi 
- Jüpiter’in uydusu - Eski dilde otlar - Vietnam plakası. 10. 
Öğretim - Yazarı bilinmeyen. 11. Kırışık giderme aracı - Bir 
nota - Bitki büyüme organı - Atın eşkin yürüyüşü. 12. İçi özel 
küflü peynir - Hafif yel. 13. Ön çalışma - Dingil - Bedendeki 
manyetik alan - Sır. 14. Lityum’un simgesi - İran’ın plaka 
işareti - Boru sesi - Polonya’nın plaka işareti - Bağırsak. 15. 
Argo’da kuru gürültü - Yazınsal - Göz erimi - Brom simgesi. 
16. Kunduracı aracı - Kalaylı sac - İspanyol narası - Tedavi. 
17. Mısır turnası - Sürücü - Alt, aşağı - Anlak. 18. THY uçuş 
kodu - Gösterişli gece giysisi - Beyaz - Borazan kuşu - Geniş 
omuz atkısı. 19. Dağ servisi - Kir izi - İki dağ arasındaki sırt 
- Akıllı, zeki. 20. Olağanüstü durum - Osmanlı döneminde 
Fransız - Bölgeye özgü bitki. 21. Altın kökü - Cennet bahçesi - 
Afrika’da bir ülke - İspanya’nın eski para birimi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Hoş kokulu baharat - Doğal - 
Orta kulakta kanal. 2. Dini tören - Tembellik - Ad, unvan, etiket 
- Bir tür ince kumaş. 3. Orta yoğunlukta lif levha - İnce ipekli 
kumaş - Gelinin çeyizi - İsyan eden - Ödünç mal. 4. Hüküm-
dar yönetimindeki halk - Eskiden toprak vergisi - Kulak iltihabı 
- Tüylü av köpeği. 5. Opera parçası - Kısaca Milattan Sonra 
- Büyük gösteri çadırı - Sıraya koyan, tertipleyen - Eski dilde 
su. 6. Duygudaşlık - Gönül rahatlığı - Sebep, bahane. 7. Tıraş 
bıçağı - Slayt - Doymuş hidrokarbon - Meleke. 8. Samaryum 
simgesi - Siyah - Kendine yeterli ülke rejimi - Bir binek ve 
hizmet hayvanı. 9. Arnavutluk’un para birimi - En küçük askeri 
birlik - Yankı - Zeybek. 10. Belirli gün öncesi - Kez - Madagas-
kar plaka işareti. 11. Taşınamayan mülk - Kuş tuzağı. 12. Bily-
eli yatak - Niğde ilçesi - Eski dilde burun. 13. Çalışan, gayret 
eden - Genişlik - Vilayet - Masal kuşu. 14. Yılanın değiştirdiği 
deri - Çöl sürüngeni - Hendek, tuzak - Melodi. 15. Bir yönetim 
şekli - Lantan simgesi - En büyük - Eğreti, ödünç. 16. Lübnan 
plakası - Has, mahsus - Borsada satım işi yapan - Biçim - 
Neptünyum simgesi. 17. Küllük - İsviçre’de ırmak - Sessiz, 
suskun - Geri verme. 18. Bataklık - Adaletle ilgili - Uyarı - İri 
saman. 19. Çünkü - Gizli tutulan şey - Uskumru iriliğinde bir 
balık - Döl yatağı. 20. Büyük gezi otobüsü - Çabukluk, hız, 
sürat - Yapay reçine. 21. Evlilik akdi - Yasaklama, engelleme - 
Köy muhtarı yardımcısı - Kan pıhtısı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

1 5 4 6 3

T	 E	 L	 A	 Ş

7

9

4

8

9

R
E
S
U
L

9 7 3 2 8 4 1 5 6

6 1 8 5 3 9 2 4 7

4 5 2 7 1 6 9 8 3

7 8 9 3 4 2 5 6 1

5 6 4 1 7 8 3 9 2

3 2 1 9 6 5 8 7 4

1 4 7 8 5 3 6 2 9

8 9 6 4 2 1 7 3 5

2 3 5 6 9 7 4 1 8

8 7 4 5 9 3 1 6 2

5 9 1 4 2 6 8 3 7

2 3 6 7 8 1 5 4 9

3 5 2 1 4 9 6 7 8

4 8 7 3 6 5 9 2 1

6 1 9 2 7 8 3 5 4

7 6 8 9 3 2 4 1 5

1 4 3 8 5 7 2 9 6

9 2 5 6 1 4 7 8 3

8 3 4 7 2 5 1 9 6

2 1 5 9 8 6 3 7 4

9 7 6 4 3 1 5 8 2

4 5 1 8 6 9 2 3 7

3 9 8 5 7 2 4 6 1

6 2 7 1 4 3 9 5 8

5 6 3 2 1 8 7 4 9

7 8 2 3 9 4 6 1 5

1 4 9 6 5 7 8 2 3

3 4 7 2 5 9 1 8 6

6 2 9 8 1 7 5 4 3

8 1 5 6 3 4 2 9 7

1 3 4 9 6 2 8 7 5

2 9 8 3 7 5 4 6 1

7 5 6 4 8 1 3 2 9

5 8 3 7 2 6 9 1 4

4 7 2 1 9 3 6 5 8

9 6 1 5 4 8 7 3 2
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3 RAKAMLILAR
 103  147  324  375  726  838  904  908  981  982

4 RAKAMLILAR
 1917  2858  2907  3871  5934  7192  7398  9518

5 RAKAMLILAR
 14304  15463  19121  67814  69705  70606  75205  79489  

81252  88031  90203  99929
7 RAKAMLILAR

 2352304  2432652

3 HARFLİLER
 ÇAM  ECE  EKO  KİR  ORA  ROL  ŞAL  TAÇ  YEK  ZAR

4 HARFLİLER
 AKAR  ANIZ  ENEZ  ERAT  ESER  UFUK  ÜVEY  ZİRA

5 HARFLİLER
 ASTAR  ÇEPEL  EAZIM  ERİNÇ  FORSA  HİDİV  KÜSUR  LAÇKA  

ORFOZ  OTİZM  RESUL  TELAŞ
7 HARFLİLER

 POZİTİF  SEYİRCİ

4

1

4

4 1 5 3 2

5 4 3 2 1

2 5 1 4 3

1 3 2 5 4

3 2 4 1 5

3 1 5 2 4

5 4 3 1 2

2 5 1 4 3

1 2 4 3 5

4 3 2 5 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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3 -

6
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6
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7
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6 +3 -

2 -

7 +6 +
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Böbreküstü 
bezi hormonu. 2. Rize ilinde yayla - Surinam’ın plakası - 
Namazgah - İtici güç. 3. Yeterlilik - Çok iri, kocaman - Bir 
resim ve mimarlık üslubu. 4. Öğütülmüş tahıl - Bir yana 
eğik olan - Çok itaatkar olan - Düzce ilçesi. 5. Tavlada üç 
sayısı - Gemi giriş-çıkış izni - Bir tatlısu balığı - Beddua. 6. 
Uganda’nın plaka işareti - Öğretim ve eğitim sistemi - Nükteci 
- Eski dilde yüzyıl. 7. Tekelci sermaye birliği - Yapılan iş, edim 
- Duvar içinde oyuk bölüm - Öğütücü diş. 8. Cenaze - Bayram 
- Seslenme - Akciğer. 9. Kırmızı - Askeri harekat merkezi 
- Jüpiter’in uydusu - Eski dilde otlar - Vietnam plakası. 10. 
Öğretim - Yazarı bilinmeyen. 11. Kırışık giderme aracı - Bir 
nota - Bitki büyüme organı - Atın eşkin yürüyüşü. 12. İçi özel 
küflü peynir - Hafif yel. 13. Ön çalışma - Dingil - Bedendeki 
manyetik alan - Sır. 14. Lityum’un simgesi - İran’ın plaka 
işareti - Boru sesi - Polonya’nın plaka işareti - Bağırsak. 15. 
Argo’da kuru gürültü - Yazınsal - Göz erimi - Brom simgesi. 
16. Kunduracı aracı - Kalaylı sac - İspanyol narası - Tedavi. 
17. Mısır turnası - Sürücü - Alt, aşağı - Anlak. 18. THY uçuş 
kodu - Gösterişli gece giysisi - Beyaz - Borazan kuşu - Geniş 
omuz atkısı. 19. Dağ servisi - Kir izi - İki dağ arasındaki sırt 
- Akıllı, zeki. 20. Olağanüstü durum - Osmanlı döneminde 
Fransız - Bölgeye özgü bitki. 21. Altın kökü - Cennet bahçesi - 
Afrika’da bir ülke - İspanya’nın eski para birimi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Hoş kokulu baharat - Doğal - 
Orta kulakta kanal. 2. Dini tören - Tembellik - Ad, unvan, etiket 
- Bir tür ince kumaş. 3. Orta yoğunlukta lif levha - İnce ipekli 
kumaş - Gelinin çeyizi - İsyan eden - Ödünç mal. 4. Hüküm-
dar yönetimindeki halk - Eskiden toprak vergisi - Kulak iltihabı 
- Tüylü av köpeği. 5. Opera parçası - Kısaca Milattan Sonra 
- Büyük gösteri çadırı - Sıraya koyan, tertipleyen - Eski dilde 
su. 6. Duygudaşlık - Gönül rahatlığı - Sebep, bahane. 7. Tıraş 
bıçağı - Slayt - Doymuş hidrokarbon - Meleke. 8. Samaryum 
simgesi - Siyah - Kendine yeterli ülke rejimi - Bir binek ve 
hizmet hayvanı. 9. Arnavutluk’un para birimi - En küçük askeri 
birlik - Yankı - Zeybek. 10. Belirli gün öncesi - Kez - Madagas-
kar plaka işareti. 11. Taşınamayan mülk - Kuş tuzağı. 12. Bily-
eli yatak - Niğde ilçesi - Eski dilde burun. 13. Çalışan, gayret 
eden - Genişlik - Vilayet - Masal kuşu. 14. Yılanın değiştirdiği 
deri - Çöl sürüngeni - Hendek, tuzak - Melodi. 15. Bir yönetim 
şekli - Lantan simgesi - En büyük - Eğreti, ödünç. 16. Lübnan 
plakası - Has, mahsus - Borsada satım işi yapan - Biçim - 
Neptünyum simgesi. 17. Küllük - İsviçre’de ırmak - Sessiz, 
suskun - Geri verme. 18. Bataklık - Adaletle ilgili - Uyarı - İri 
saman. 19. Çünkü - Gizli tutulan şey - Uskumru iriliğinde bir 
balık - Döl yatağı. 20. Büyük gezi otobüsü - Çabukluk, hız, 
sürat - Yapay reçine. 21. Evlilik akdi - Yasaklama, engelleme - 
Köy muhtarı yardımcısı - Kan pıhtısı.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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9 7 3 2 8 4 1 5 6

6 1 8 5 3 9 2 4 7

4 5 2 7 1 6 9 8 3

7 8 9 3 4 2 5 6 1

5 6 4 1 7 8 3 9 2

3 2 1 9 6 5 8 7 4

1 4 7 8 5 3 6 2 9

8 9 6 4 2 1 7 3 5

2 3 5 6 9 7 4 1 8

8 7 4 5 9 3 1 6 2

5 9 1 4 2 6 8 3 7

2 3 6 7 8 1 5 4 9

3 5 2 1 4 9 6 7 8

4 8 7 3 6 5 9 2 1

6 1 9 2 7 8 3 5 4

7 6 8 9 3 2 4 1 5

1 4 3 8 5 7 2 9 6

9 2 5 6 1 4 7 8 3

8 3 4 7 2 5 1 9 6

2 1 5 9 8 6 3 7 4

9 7 6 4 3 1 5 8 2

4 5 1 8 6 9 2 3 7

3 9 8 5 7 2 4 6 1

6 2 7 1 4 3 9 5 8

5 6 3 2 1 8 7 4 9

7 8 2 3 9 4 6 1 5

1 4 9 6 5 7 8 2 3

3 4 7 2 5 9 1 8 6

6 2 9 8 1 7 5 4 3

8 1 5 6 3 4 2 9 7

1 3 4 9 6 2 8 7 5

2 9 8 3 7 5 4 6 1

7 5 6 4 8 1 3 2 9

5 8 3 7 2 6 9 1 4

4 7 2 1 9 3 6 5 8

9 6 1 5 4 8 7 3 2
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4 HARFLİLER
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ORFOZ  OTİZM  RESUL  TELAŞ
7 HARFLİLER

 POZİTİF  SEYİRCİ

4

1

4

4 1 5 3 2

5 4 3 2 1

2 5 1 4 3

1 3 2 5 4

3 2 4 1 5

3 1 5 2 4

5 4 3 1 2

2 5 1 4 3

1 2 4 3 5

4 3 2 5 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün “Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli Cumartesi Atölyeleri” kapsamında 

bazı eğitimciler, Beyoğlu Rahmi Koç Müzesi’nin tarihi 
Fenerbahçe Vapuru’nda bir araya geldi

FENERBAHÇE VAPURU’NDA FENERBAHÇE VAPURU’NDA 
CUMARTESI ATÖLYELERICUMARTESI ATÖLYELERI

ANKARA Üniversitesi Rek-
törlüğü’nde gerçekleştirilen 
imza törenine, Rektör Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, TESKON 
Genel Başkanı Yahya Sağır ile 
Apsiyon Bilişim Üst Yönetici-
si (CEO) Kudret Türk katıldı.

Rektör Ünüvar, burada yap-
tığı konuşmada, söz konusu 
protokolle veri yönetimindeki 
verimliliği artırmayı amaç-
ladıklarını bildirdi. Kira ve 
aidatlarla ilgili kamuoyunda 
çok fazla tartışma olduğunu 
anlatan Ünüvar, şu ifadeleri 
kullandı:

“Bunlara endeksleme 
yapmak gerekiyor. Elimizde 
rasyonel endeks olmazsa 
atacağımız adımlar sağlıklı 
olmaz. Protokolle pratik kabi-

liyeti akademik beceriyle bir 
araya getireceğiz. Doğru ölçü-
lere göre adım atmış olacağız. 
Böylece toplumun gerçekçi 
endekslerle daha rahat ve 
doğru kararlar almasını temin 
etme şansına sahip olacağız.”

“VERİ TABANIYLA DOĞRU 
ANALİZ YAPILACAK”

Apsiyon Bilişim CEO’su 
Kudret Türk de aidat ve kira-
lara ilişkin endeksleme siste-
mi oluşturulmasının önemine 
değinerek, şunları kaydetti:

“Türkiye genelinde çok 
ciddi veri birikimimiz var. 
Yaklaşık 12-13 yıldan beri 
oluşturduğumuz sistemimiz 
var. Ancak dağınık şekilde 
olan bu verileri anlamlı hale 

getirmek gerekiyor. Fahiş 
aidat ve kira artışları olduğu-
nu biliyoruz. Veri tabanıyla 
doğru analiz yapılarak bura-
dan alınan çıktıları herkese 
açık istatistik olarak sunmak 
istiyoruz.”

TESKON Genel Başka-
nı Sağır da oluşturulacak 

veri tabanıyla vatandaşları 
mağdur eden yanlış bilgi-
lendirmenin önüne geçmeye 
çalışacaklarını söyledi. Ko-
nuşmaların ardından “Araş-
tırma, Geliştirme, Uygulama, 
Danışmanlık Hizmetleri ve 
Eğitim İşbirliği Protokolü” 
imzalandı. AA

BOLU’NUN doğal güzellikleriyle 
ünlü Gölcük Tabiat Parkı’ndaki 
gölün yüzeyi buzla kaplandı. Kent 
merkezine yaklaşık 13 kilometre 
uzaklıktaki tabiat parkında hava sı-
caklığı gece eksi derecelere düştü. 
Hava sıcaklığının düşmesiyle tabi-
at parkındaki gölün yüzeyi buz tut-
tu. Günübirlik tatil için Gölcük’e 
gelenler, göl çevresinde yürüyerek, 
iskelede fotoğraf çektirerek manza-
ranın tadını çıkardı. Bolu Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Müdürlüğü 
ile jandarma ekipleri, ziyaretçileri 
buz tutan gölün üzerine çıkmama-
ları konusunda uyarıyor. AA

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 10 
Ocak İdareciler Günü dolayısıyla dü-
zenlenen 2025 Valiler Buluşması’nın 
ilk oturumuna ilişkin paylaşımda 
bulundu. Bakan Yerlikaya, Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçek-
leşen Valiler Buluşması’na yönelik 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, şu ifadelere yer verdi: 
“Valiler Buluşmamızın ilk günkü ilk 
oturumuna, Adalet Bakanımız Sayın 
Yılmaz Tunç, Dışişleri Bakanımız 
Sayın Hakan Fidan, Milli Savunma 
Bakanımız Sayın Yaşar Güler ile 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız 
Sayın Abdulkadir Uraloğlu katıldı. 
Kıymetli açıklamaları ve düşüncele-
riyle Valiler Buluşmamıza katkı sağ-
layan sayın bakanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” AA

ÇANAKKALE Destanı’nın 
anlatıldığı “Çanakkale 1915 
Savaş Malzemeleri Gezici 
Müzesi” İzmir’in Seferihi-
sar ilçesinde ziyaretçilerini 
ağırlıyor. Seferihisar Bele-
diyesi Düğün Salonu’nda 
kapılarını açan sergide, 
askerlere ait eşyalar ile sa-
vaşta kullanılan mühimmat 
yer alıyor. Müze Koordi-
natörü Cengiz Yürükaslan, 
okul idarecilerinin getirdiği 
öğrencilere bilgi verdikleri-
ni söyledi.

Gezici müze sayesinde 15 
yılda yaklaşık 10 milyon öğ-
renci ve vatandaşı Çanakkale 
ile buluşturduklarını belirten 
Yürükaslan, şunları kaydetti: 
“Müzemizin bize özel birçok 
yönü var. Çok özel olarak 
hazırlandı müzemiz. Bu mal-
zemeler hem dışarıdan hem 
müzelerden hem koleksiyo-
nerlerden hem de köylüler-
den alınan eşyalarla tam bir 

karma oluşturuyor. Çanakka-
le’nin bilinmeyen yönlerine 
ışık tutan malzemeler var 
müzemizde. Ayrıca anlatım 
tablolarımız bulunuyor. Her 
gittiğimiz yere Çanakka-
le’mizde yatan şehitliğimizi 
götürüyoruz. Hakkari’den 
Çukurca’ya, Van’dan Erzu-
rum’a kadar her yere taşıdık 
müzemizi. Şimdi de Ege ilçe-
lerini dolaşıyoruz. Bu hafta 
Seferihisar’dayız. Daha önce 
Urla ve Karaburun’a gittik. 
Bundan sonra Çeşme’ye 
geçeceğiz.” AA

Aidat ve kiralara veri tabanlı takip

Gölcük Tabiat 
Parkı’ndaki gölün 
yüzeyi buz tuttu

Bakan Yerlikaya Valiler 
Buluşması’nı paylaştı

Çanakkale Müzesi Seferihisar’a uğradı

Ankara Üniversitesi, Tesis Yöneticileri Konfederasyonu (TESKON) ve Apsiyon Bilişim arasında Türkiye’deki 
konutlarda uygulanan kira ve aidatlara ilişkin veri tabanı oluşturulması için protokol imzalandı
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Sivas’ın Gürün ilçesindeki Sivas’ın Gürün ilçesindeki 
bir ahırın zemininde bir ahırın zemininde 
bulunan ve 2002’de bulunan ve 2002’de 

çıkartılan 2 bin yıllık çıkartılan 2 bin yıllık 
mozaiğin bir parçası mozaiğin bir parçası 

yerinde duruyor. Sanat yerinde duruyor. Sanat 
tarihçileri söz konusu tarihçileri söz konusu 

eserin gün yüzüne eserin gün yüzüne 
çıkarılmasını istiyorçıkarılmasını istiyor

Şehitler Abidesi başta Şehitler Abidesi başta 
olmak üzere kentteki olmak üzere kentteki 
müzeler geçen yıl da müzeler geçen yıl da 
ziyaretçi akınına uğradı. ziyaretçi akınına uğradı. 
Yaşayan Müze Etkinlikleri Yaşayan Müze Etkinlikleri 
kapsamındaki programlar kapsamındaki programlar 
ise ziyaretçileri tarihte ise ziyaretçileri tarihte 
yolculuğa çıkarıyoryolculuğa çıkarıyor

07:40 Hayatımın Neşesi
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:20 Masumlar Apartmanı
18:00 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Zor Ölüm 3
22:40 Sakın Dışarı Çıkma

07:00 Güne Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile Yeniden 

Başlasak

16:20 Sahipsizler

19:00 Star Haber

20:00 Sen Ağlama İstanbul

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30 Gel Konuşalım

12:00 Survivor 2025

13:30 Program

16:00 Zuhal Topal’la  

Yemekteyiz

20:00 MasterChef Türkiye

08:00 Günaydın Türkiye

09:00 Yeni Bir Sabah

12:00 Neden Sonuç

14:00 Haber Masası

16:00 Manşet 15

17:00 Parantez

18:00 Kırmızı Çizgi

19:00 Halk Ana Haber

21:00 Açıkça

08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
Gün Ortası
14:00 Sen Anlat Karadeniz
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
19:45 Kupa Günlüğü
20:30 Kasımpaşa - Fenerbahçe
22:45 Can Borcu

08:00 Ebru - Murat ile Bu 

Sabah

10:00 Bahar

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz’la 

Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Lohusa

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Türkiye’nin Nabzı

07:00 Hayata Dair

09:30 Para Manşet

12:30 Haberde Gün Ortası

14:00 Haberin İçinden

 16:00 Başlıklar

18:00 Ana Haber Bülteni

19:30 Alfapetek

20:30 Eşit Ağırlık

07:00 Küçük Ağa

09:00 Neler Oluyor Hayatta

11:15 Yaprak Dökümü

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Arka Sokaklar

19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Efsane

07:30 İlk Bakış

08:00 Çalar Saat

10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün

12:30 Kızıl Goncalar

13:30 En Hamarat Benim

16:30 Gelin Görümce

19:00 NOW Ana Haber

20:00 Kardeş Takımı

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

07:00 İLK BASKI
08:55 Spor Takvimi
10:00 SPOR BÜLTENİ
11:00 SPOR MANŞET
12:30 GÜN ORTASI
14:00 SPOR STÜDYOSU
16:00 GÜNDEM FUTBOL
18:00 SPOR MERKEZİ
20:00 SUUDİ ARABİSTAN PRO 
LİG FUTBOL KARŞILAŞMASI AL 
NASSR - AL AKHDOUD

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

TÜRKIYE’NIN en büyük fotoğraf 
festivali olma başarısı gösteren ‘Bur-
sa Uluslararası Fotoğraf Festivali’, 
20 Aralık-20 Ocak tarihleri arasında 
yurt içinden ve yurt dışından önemli 
fotoğraf sanatçılarını ve fotoğrafa 
gönül verenleri Bursa’da bir araya 
getirmeye devam ediyor. Bu yıl 
‘Şehrin İtirazı’ temasıyla hazırlanan 
festival, 14’üncü kez sanatseverler 
için kapılarını açtı. Küratörlüğünü 
Fotoğrafçı, Akademisyen ve Eleştir-
men Laleper Aytek’in üstlendiği fes-
tival, 10 farklı mekânda 33 solo sergi 
ve grup sergisiyle fotoğraf sanatının 
farklı bakış açılarını fotoğraf tutkun-
larıyla buluşturuyor. 

ATÖLYE DENEYİMİ
Eserler, festival boyunca Tayya-

re Kültür Merkezi, Merinos Ata-
türk Kongre ve Kültür Merkezi, 
UNESCO Meydanı, Nilüfer Pancar 
Deposu, Bursa Devlet Güzel Sanat-
lar Galerisi, Bursa Kent Müzesi, 
Zindan Kapı, BAOB Sergi Salonu 
gibi şehrin önemli merkezlerinde 
sergileniyor. Ayrıca söyleşiler, atöl-
ye çalışmaları, portfolyo değerlen-
dirmeleri gibi etkinlikler de festival-
de yer alıyor. Festival kapsamında 
düzenlenen ve moderatörlüğünü 
Meral Kuru ile İlker Şimşekcan’ın 
yaptığı ‘Fotoğrafçı Konuşmaları’ ise 

fotoğraf tutkunlarından büyük ilgi 
gördü. Nilüfer Belediyesi Meteor 
Balat Kültürevi’ndeki programda, 
Denef Huvaj, Sevil Alkan ve Suzan 
Pektaş konuşmacı olurken, Meri-
nos AKKM Muradiye Salonu’ndaki 
programa genç fotoğrafçılar Ece Nur 
Saygın, Yasemin Çinal, Nur Sevim 
Başar, Reyhan Mente ve Dersu Saral 
konuşmacı olarak katıldı. Nilüfer 
Belediyesi Pancar Deposu’ndaki 
etkinlikte ise Gülbin Özdamar 
Akarçay fotoğrafa dair görüşlerini 
paylaştı. Atölye ve portfolyo değer-
lendirmeleri için kayıtlar https://
www.bursaphotofest.org/?lng=tr 
adresinden yapılabilecek. İHA

SIVAS’TA bir ahırın 
zemininde bulunan ve 
Roma Dönemi’ne ait 
olduğu düşünülen 2 
bin yıllık mozaik ser-

gilenirken, Gürün ilçesindeki 
bir ahırın zemininde kalan par-
çası ise 22 yıldır çıkartılmayı 
bekliyor. Tarihi boyunca birçok 
medeniyete ev sahipliği yapan 
Sivas, tarihi eser çeşitliliği 
ile ön plana çıkıyor. Yapılan 
arkeolojik kazılar sonrası gün 
yüzüne çıkarılan eserler, bakım 
ve onarımların ardından Sivas 
Arkeoloji Müzesi’nde sergileni-
yor. Sivas Arkeoloji Müzesi’nde 
bulunan Tepecik Mozaiği ise 
eksik bir şekilde ziyaretçilerini 
ağırlıyor.

HUKUK MÜCADELESİ
Sivas’ın Gürün ilçesine bağlı 

Tepecik köyünde 2002 yılında 
bir vatandaşa ait ahırın zemi-
ninde bulunan Roma dönemine 
ait taban mozaiği için o dönem 
çalışma başlatılmıştı. 2 bin yıl-
lık olduğu düşünülen mozaiğin 
bir kısmı, Arkeoloji Müzesi 
Müdürlüğü ile Kayseri Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge 
Kurulu Restorasyon Merkezi 
ekipleri tarafından hummalı 
çalışmalar sonucu bulunduğu 
yerden çıkarılarak 2009 yılın-
dan itibaren Sivas Arkeoloji 
müzesinde sergilenmeye baş-
ladı. Mozaiğin çıkarılamayan 
kısmı ise bulunduğu ahırda 
kaldı. Ahır sahibi ile Kültür 
ve Turizm Bakanlığı arasında 

uzun süren bir hukuk mücade-
lesi yaşandı. Bu süre zarfında 
ahır ve çevresi sit alanı ilan 
edildi. Mozaiğin bir kısmı ahı-
rın zemininde kaldı. 22 yıldır 
ahırda bulunan Roma Dönemi 
eserinin parçası o gün bugün-
dür çıkartılmayı bekliyor.

TEPECİK MOZAİĞİ
Mozaiğe ilişkin açıklama-

larda bulunan Uzman Sanat 
Tarihçisi Yunus Budaktaş, “Gü-
rün’ün Tepekcik köyünde bir 
vatandaşın ahırından çıkartı-
lan, Tepecik Mozaiği olarak da 
bilinen Roma dönemine ait mo-
zaik; yaklaşık olarak 6 metreye 
2,5 metre ölçülerinde. 18 met-

rekarelik yüzölçümüne sahip. 
Bir vatandaşın ahırında hay-
vanlar ile uğraşırken keşfettiği 
mozaik, yetkililerin de devreye 
girmesi sonucunda hummalı 
bir çalışma sonucunda gün 
yüzüne çıkarıldı. Mozik; milat-
tan önce 30, milattan sonra 395 
yılları arasına tarihlendiriliyor. 
Mozaikte çeşitli tasvirler yer 
alıyor. Mozaiği yaklaşık 60 
santimetre genişliğinde bordür 
çevreliyor. Bordürün içerisin-
de yine geometrik formlardan 
oluşan çeşitli betimlemeler ve 
tasvirler yer alır. Burada bakla-
va dilimi formunu da görmek-
teyiz. Bu baklava dilimlerinin 
içerisinde ise dört yapraklı bit-

kisel tasvirler bulunuyor. 

HAYVAN TASVİRLERİ

Mozaiğin ana kompozisyonu-
nu ise çeşitli hayvan tasvirleri 
oluşturuyor. Yukarıdan aşağıya 
sıralı bir şekilde keklik, ördek, 
ibibik ve hindiden oluşan sıralı 
bir kompozisyon izler. Bu hay-
van betimlemelerinin arasında 
geometrik ve bitkisel betimle-
meler yer alıyor” dedi. Mozaik-
teki hayvan tasvirlerini anlatan 
Budaktaş, “Yapılan araştırma-
lar ve incelemeler neticesinde 
mozaiğin ana kompozisyonunu 
oluşturan hayvan tasvirleri 
ve figürlerinin Gürün’ün çok 
önemli bir doğal güzelliği olan 
Gökpınar Gölü ve çevresinde 
bulunan hayvanları tasvir ettiği 
düşünülüyor. Bu mozaik 2009 
yılından itibaren Arkeoloji Mü-
zesi’nde sergileniyor. O dönem 
yapılan çalışmalar sonrası mü-
zeye kazandırılmakla birlikte 
mozaiğin bir kısmının ahırda 
kaldığı biliniyor. Yaşanan hu-
kuki süreçler var. Bu hukuki 
süreçler neticesinde mozaiğin 
eksik kalan kısımlarının da 
Sivas Arkeoloji Müzesi’nde ser-
gilenerek tarih severlere seyir 
zevki yaşatılması bekleniyor” 
şeklinde konuştu. İHA

Fotoğraf Festivali ilgiyle karşılandıFotoğraf Festivali ilgiyle karşılandı

GAZIANTEP Büyükşehir 
Belediyesi’ne bağlı müzeler, 
2024 yılında ziyaretçi akı-
nına uğradı. Müzeler, bir yıl 
boyunca 952 bin 298 yerli 
ve yabancı ziyaretçi ağırladı. 
Şehrin kültürü ile tarihini 
içinde barındırarak en iyi 
anlatan ve dünyaya bir tünel 
açan Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi müzeleri, “Yaşayan 
Müze” ve “Çağdaş Müzecilik” 
kavramlarını benimseyerek 
hizmet veriyor. 2024 yılında 
ise en çok ziyaret edilen müze 
Panorama 25 Aralık Müzesi 
oldu. Kahramanlık destanı 
olan Antep Savunması’nı tüm 
gerçekliğiyle ortaya koyan 
müze geçtiğimiz yıl 320 bin 

959 ziyaretçiyi ağırladı.

10 YILDA 8 MİLYON
Yaptığı yeniliklerle ziya-

retçilere farklı deneyimler 
sunan Gaziantep Büyükşehir 
müzeleri çalışmalarına devam 
ederken son 10 yılda 8 milyon 
186 bin 555 ziyaretçi sayısına 
ulaştı. Antep Savunması’nın 
en önemli mevkii olan Çınarlı 
Cephesi’nde inşa edilen Bü-
yükşehir Belediyesi’ne bağlı 
Şehitler Abidesi ve Şehitlik, 25 
Aralık 2023 tarihinde Antep 

Savunması Şehitliği ve Saygı 
Müzesi adıyla müze statüsüne 
çevrilirken burayı 2024 yılın-
da 27 bin 768 kişi ziyaret etti. 
Müze deneyiminde farklılık 
oluşturması amacıyla 2024 
yılında da Büyükşehir Bele-
diyesi Kültür ve Turizm Daire 
Başkanlığı tarafından 2019 yı-
lında başlayan “Yaşayan Müze 
Etkinlikleri” ile “Müzelerimi 
Geziyorum Projesi” devam 
etti. Yaşayan Müze Etkinlikleri 
kapsamında müzelerin tema-
larına göre hazırlanan 10 farklı 

atölyede çocuklar ve büyükler 
farklı deneyimler elde etti. 
Müzelerimi Geziyorum Projesi 
ile de il, ilçe ve köy okulların-
da okuyan, sosyal ve ekonomik 
durumu kısıtlı 7-18 yaş arası 
öğrencilere tarih ve kültür bi-
lincini aşılamak, tarihini bilen 
fertler olarak yetişmelerine de 
katkı sağlamak amacıyla gezi-
ler düzenlendi. 2024 yılında 
19 bin 210 öğrenci projeye 
katılırken 2019 yılından bugü-
ne kadar 110 bin 590 öğrenci 
projeden yararlandı. İHA

Gaziantep müzelerine 1 milyon ziyaretçi

Tarihi mozaiğin parçasıTarihi mozaiğin parçası
22 yıldır ahırda bekliyor22 yıldır ahırda bekliyor
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BEYLİKDÜZÜ Büyükşehirs-
por yönetimi Beylikdüzü Kay-
makamı Bülent Karacan’dan 
başlayarak spora destek veren 
kişi ve kurumları ziyaret etti.  
Kulüp Başkanı Murat Üretir 
ve Vekili Emre Özsoy’un ilk 
adresi Beylikdüzü Kaymakamı 
Bülent Karacan oldu. Karacan’ı 
makamında ziyaret eden Üretir ve Özsoy, 
Karacan’a bugüne kadar verdiği destek 
için teşekkür etti.  Beylikdüzü Büyük-
şehirspor’un ikinci durağı ise Beylikdü-
zü’nün önde gelen iş ve spor insanların-
dan Halil İbrahim Türkgenç oldu. Üretir 
ve Özsoy ziyaret sonrasında Türkgenç’e 
kulübün formasını hediye ederek bugü-
ne kadar verdiği destekler için teşekkür 
etti. Üretir ve Özsoy spor insanı Zeki Ter-
zi’ye de kulüplerine gösterdiği yakın ilgi 
ve destek için kulübün formasını takdim 
etti.  Üretir ve Özsoy’un son durağı ise 
uzun yıllar Beylikdüzüspor’da yönetici-
lik yapan Talat Çakır oldu.  

AMATÖR 2. Küme ekiplerin-
den Ceylanspor’da teknik direk-
törlük görevine Turan Çakır ve 
Ersin Dursun getirildi.  Yöne-
tim tarafından yapılan açıkla-
mada Çakır ve Dursun’la yeni 
sezon için her konuda anlaşma-
ya varıldığı belirtildi. İki tek-
nik adam futbol şube sorumlusu 
Rafet Yılmaz’ın da hazır bulun-
duğu bir törenle kendilerini sezon sonuna 
kadar Ceylanspor’a bağlayan imzayı attı.

BÖLGESEL Amatör Lig ekiple-
rinden Çatalcaspor’da Sultan-
beyli Belediye deplasmanında 
alınan 2-1’lik zafer sonrası gali-
biyet primi başkan yardımcı-
sı Elvan Arslan’dan geldi. Ars-
lan’ın jesti futbolcular üzerinde 
adeta doping etkisi yaratırken 
Arslan’ın ligin kalan bölümün-
de de aynı desteğini arttırarak sürdüre-
ceği ifade edildi. Sultanbeyli Belediye 
önünde 1-0 geriden gelerek alınan 2-1’lik 
galibiyet sonrası kesenin ağzını açan Ars-
lan yaptığı açıklamada da şampiyonluk 
için kenetlendiklerini, gerekenleri tüm 
yönetim kurulu olarak yapacaklarını söy-
ledi. Arslan “Takımın şampiyon olması 
için gerekenleri tüm yönetici arkadaşlar-
la beraber yaparak üstesinden geleceğiz.” 
diye konuştu.  Çatalcaspor Kulüp Baş-
kanı Hasan Gökçe de prim jesti için Ars-
lan’a teşekkür etti.

HALİS 
BALTACI

Büyükşehirspor’dan 
teşekkür ziyaretleri

Ceylanspor, Dursun
ve Çakır’a emanet

Sultabeyli’de primler 
Elvan Arslan’dan

Türkiye Kupası
heyecanı sürüyor

Antalyaspor’da tartışmalı seçim
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BUĞRAHAN 
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FENERBAHÇE’NİN Sırp 
yıldızı Dusan Tadic, 
takımının bu sene oyna-
dığı 27 maçın tamamın-
da forma giydi. Tadic, 

geçen yıl da 58 resmi karşılaşma-
nın 56’sında oynamıştı. Fener-
bahçe’ye 2023-2024 sezonu-
nun başında transfer olan Dusan 
Tadic, önce İsmail Kartal’ın 
ardından da Jose Mourinho’nun 
değişilmez ismi oldu. 2023-2024 
sezonunda sarı-lacivertli forma 
altında 38 lig maçının tamamında 
forma giyen Sırp yıldız, bu karşı-
laşmalarda 3 bin 160 dakika saha-
da kalırken 10 gol atıp 14 kez de 
takım arkadaşlarını golle buluş-

turdu. Bu müsabakalarda 3 kez 
sarı kart gören Tadic, lig maçla-
rında cezalı duruma düşmedi.

GOL VE ASİSTLE KATKI
Fenerbahçe’deki ilk sezonun-

da Avrupa’da UEFA Konferans 
Ligi’nde boy gösteren Tadic, 6’sı 
elemelerde olmak üzere 16 kar-
şılaşmada forma giydi. Bu maç-
larda 1143 dakika oynayan tec-
rübeli oyuncu, 6 gol atarken 2 de 
asist yaptı. Yıldız futbolcu Ziraat 
Türkiye Kupası’nda 2 maçta 135 
dakika forma giyerken, 5. turda 
oynanan Adanaspor müsabaka-
sında yedek bekledi. Tadic’in 
geçen sezon forma giymediği bir 

diğer resmi müsabaka ise sarı-
lacivertli takımın 19 yaş altı takı-
mıyla çıktığı Süper Kupa’daki 
Galatasaray maçı oldu. 

Fenerbahçe’nin eski teknik 
direktörü İsmail Kartal’ın geçen 
sezon 58 resmi maçın 56’sında 
forma verdiği Dusan Tadic, bu 
karşılaşmalarda 4 bin 438 dakika 
forma giyerken 16 gol atıp 16 da 
asist yaptı. İsmail Kartal’ın geçen 
sezon en fazla forma verdiği isim 
olan Dusan Tadic, teknik direk-
tör Jose Mourinho’nun da vaz-
geçilmezi oldu. Portekizli teknik 
adam, Fenerbahçe’nin bu sezon 
çıktığı 27 maçta da Tadic’e süre 
verdi. Sarı-lacivertli ekibin lig-

deki 17 maçında da forma giyen 
Tadic, bu karşılaşmalarda takımı-
na 7 gol ve 7 asistlik katkı sağlar-
ken 1313 dakika sahada kaldı.

HER KULVARDA OYNUYOR
Fenerbahçe, UEFA Şampiyon-

lar Ligi Elemeleri ve UEFA Avru-
pa Ligi’nde 10 maça çıkarken, 
Tadic de bu maçların tamamın-
da sahada kaldı. Yıldız futbolcu, 
bu maçlarda da 1 gol atıp 4 asist 
yaptı. Fenerbahçe ile 2 sezonda 
55’i Trendyol Süper Lig olmak 
üzere 83 maça çıkan Dusan 
Tadic, 6 bin 501 dakika sahada 
kalırken 24 gol atıp 27 de asist 
yaptı. AA

Fenerbahçe’nin iki yıl önce renklerine bağladığı Sırp futbolcuya İsmail 
Kartal 58 maçın 56’sında forma verdi. Kartal’ın ardından gelen Mourinho Kartal 58 maçın 56’sında forma verdi. Kartal’ın ardından gelen Mourinho 
da Tadic’e sarı lacivertlilerin bu sezon çıktığı 27 maçta da şans tanıdıda Tadic’e sarı lacivertlilerin bu sezon çıktığı 27 maçta da şans tanıdı

ZİRAAT Türkiye Kupa-
sı D Grubu ilk hafta 
maçında Net Glo-

bal Sivasspor’u 1-0 mağ-
lup eden Beşiktaş’ta teknik 
sorumlu Halim Okta, kazan-
dıkları için mutlu oldukla-
rını söyledi. Okta, karşılaş-
manın ardından BG Grup 4 
Eylül Stadyumu’nda düzen-
lenen basın toplantısında 
kupada ilk maçlarına çıktık-
larını belirtti. Zor maç ola-
cağını tahmin ettiklerini dile 
getiren Okta, “Bu maç önce-
sinde oyuncularımızla yaptığımız 
güreşmede onlardan gerek taktik 
anlamında, gerekse oyun içerisin-
de yapacakları şeylerle ilgili iste-
diklerimizin hemen hemen tama-
mını ilk yarıda oyuncularımız 
uyguladı.” dedi.

YOLA DEVAM
Karşılaşmanın ilk yarısın-

da golü de bulduklarını aktaran 
Okta, şunları kaydetti: “Topun 
hakimiyeti tamamen bizdeydi, iyi 
bir ilk yarı geçirdik. Sonra ikin-
ci yarıda özellikle 60. dakika-

dan itibaren biraz 
topu fazla rakibe 
verdik. Oyuncu-
larımız biraz geri-
ye çekildi, rakibi 
daha önde tuta-

lım istiyorduk. Son haftalarda-
ki skorlardan kaynaklanan skoru 
koruma içgüdüsüyle biraz kendi 
sahamızda kaldık ve topu raki-
be verdik. Ama sonuçta kazandık. 
Kazandığımız için çok mutluyuz, 
Yolumuza devam edeceğiz.” AA

ESKİ adı “Antalyaspor Kulübü 
Derneği” olan Antalyaspor Kulü-
bü’nün olağanüstü genel kuru-
lunda, Mustafa Ergün başkanlığa 
seçildi. Atilla Vehbi Konuk Tesis-
leri’ndeki zaman zaman tartış-
maların yaşandığı genel kurulda, 
başkanlığa Mustafa Ergün ile Sez-
gin Özer aday oldu. Olağanüstü 
genel kurulda oy verme işleminin 
açık yapılması önergesi tartışmaya 
yol açtı. Yaşanan gerginlik üzeri-
ne divan başkanı Kamile Yıldırım 

Gülgün, sahne önüne yığılanların 
yerlerine geçmelerini istedi.

POLİS ÖNLEM ALDI
Antalyaspor Başkanı Sinan Boz-

tepe de dernek üyelerini yatıştır-
maya çalışanlar arasında yer aldı. 
Bu arada, salon dışında hazır bek-
leyen çevik kuvvet polisleri sahne 
önünde görev aldı. Olağanüs-
tü genel kurulda açık oy verme 
önergesinin geri çekilmesi üzeri-
ne salona 4 sandık getirildi ve seçi-

me geçildi. Genel kurul sonunda 
Ergün 352 oyla başkanlığa seçildi. 
Sezgin Özer ise 331 oy aldı. AA

TEKNİK TEKNİK 
DİREKTÖRLERİNDİREKTÖRLERİN
VAZGEÇİLMEZİ:VAZGEÇİLMEZİ:

DUSAN TADICDUSAN TADIC

Ziraat Türkiye Kupası’nda Sivas’ı deplasmanda yenmeyi başaran Ziraat Türkiye Kupası’nda Sivas’ı deplasmanda yenmeyi başaran 
siyah beyazlılarda yüzler gülüyor. Teknik Sorumlu Halim Okta futbol-siyah beyazlılarda yüzler gülüyor. Teknik Sorumlu Halim Okta futbol-
cularının skoru koruma kaygısıyla geriye çekilmesinden yakındıcularının skoru koruma kaygısıyla geriye çekilmesinden yakındı

LİGDE YÜZÜ GÜLMEYENLİGDE YÜZÜ GÜLMEYEN
BEŞİKTAŞ KUPADA SEVİNDİBEŞİKTAŞ KUPADA SEVİNDİ

ZİRAAT Türkiye Kupası B Gru-
bu’nda Trendyol 1. Lig ekiple-
rinden Uğur Okulları İstanbuls-
por, ilk hafta maçında bugün 
deplasmanda Trendyol Süper 
Lig ekibi Gaziantep FK ile karşı-
laşacak. Ahlatcı Çorum FK, Zira-
at Türkiye Kupası C Grubu’nda-
ki ilk maçında bugün evinde 
TÜMOSAN Konyaspor ile kar-
şılaşacak. Çorum Şehir Sta-
dı’nda oynanacak karşılaşma, 
saat 15.30’da başlayacak. Müsa-
bakayı hakem Ömer Tolga Gül-
dibi yönetecek. Kırmızı-siyah-
lı ekipte sakatlıkları devam eden 
Avounou, Eren Karadağ ve Suat 
Kaya, Konyaspor’a karşı forma 
giyemeyecek. Saat 13.00’teki 
maçta ise Erzurumspor FK-Göz-
tepe maçı oynanacak. AA



BASKETBOL THY Avru-
pa Ligi’nde 20. hafta heyeca-
nı, bugün başlayacak. Avru-
pa basketbolunun kulüpler 
düzeyindeki bir numara-
lı organizasyonuna bugün 
ve yarın oynanacak maç-
larla devam edilecek. Türk 
temsilcilerinden Fenerbah-
çe Beko bugün, Anadolu 
Efes yarın sahneye çıkacak. 
Sarı-lacivertli ekip, Avrupa 
Ligi’nde 18. ve son basamak-
ta yer alan Almanya temsilci-
si ALBA Berlin’i ağırlayacak. 
Ülker Spor ve Etkinlik Salo-
nu’nda yapılacak müsabaka, 
bugün saat 20.45’te başlaya-
cak. Organizasyonda bir maçı 
eksik Fenerbahçe Beko, haf-
taya 11 galibiyet ve 7 yenilgi 
sonucunda 5. sırada girdi. 

Lacivert-beyazlı takım, 
15. basamakta bulunan Fran-
sa’nın LDLC ASVEL takı-

mıyla karşı karşıya gelecek. 
Basketbol Gelişim Merke-
zi’nde oynanacak mücadele, 
yarın 20.30’da başlayacak. 
Ligin geride kalan bölümün-
de 10 galibiyet ve 9 mağlu-
biyetlik bir performans ser-
gileyen Anadolu Efes, 9. 
sırada yer aldı. Diğer maç-
larda bugün:  21.00 Monaco 
(Fransa)-Barcelona (İspan-
ya) 22.05 Maccabi Play-
tika (İsrail)-EA7 Empo-
rio Armani Milan (İtalya) 
22.15 Panathinaikos AKTOR 
(Yunanistan)-Partizan (Sır-
bistan) Yarın: 21.00 Zalgi-
ris (Litvanya)-Real Madrid 
(İspanya) 22.00 Kızılyıldız 
(Sırbistan)-Paris Basketbol 
(Fransa) 22.15 Olympiakos 
(Yunanistan)-Bayern Münih 
(Almanya) 22.45 Virtus 
Segafredo Bologna (İtalya)-
Baskonia (İspanya) AA

AMERİKAN Basket-
bol Ligi’nde (NBA) Hous-
ton Rockets, milli oyuncu 
Alperen Şengün’ün 26 sayı 
attığı maçta Washington 
Wizards’ı 135-112 yendi. 
NBA’de 7 maç yapıldı. Roc-
kets’ın Wizards’a konuk 
olduğu karşılaşmada yak-
laşık 30 dakika süre alan 
ve “double-double” yapan 
Alperen Şengün, 26 sayı, 
10 ribaunt, 6 asist ve 2 top 

çalmayla oynadı. Sonuç-
lar: Washington Wizards-
Houston Rockets: 112-135 
Charlotte Hornets-Phoenix 
Suns: 115-104 Dallas Mave-
ricks-Los Angeles Lakers: 
118-97 New Orleans Peli-
cans-Minnesota Timberwol-
ves: 97-104 Utah Jazz-Atlan-
ta Hawks: 121-124 Golden 
State Warriors-Miami Heat: 
98-114 Denver Nuggets-Bos-
ton Celtics: 106-118. AA

FENERBAHÇE Medica-
na Kadın Voleybol Takı-
mı, CEV Kadınlar Şampi-
yonlar Ligi D Grubu 5. hafta 
maçında PGE Grot Budow-
lani Lodz’ı 3-1 mağlup etti. 
Sarı-lacivertliler, bu sonuç-
la hem grup liderliğini hem 
de çeyrek finali garantile-
di. Salon: Lodz Sport Arena 
Hakemler: Marco Van Zan-
ten, Mykhaylo Medvid 
PGE Grot Budowlani Lodz: 
Enweonwu, Blagojevic, Gra-
bka, Wilinska, Planinsec, 

Sobolska-Tarasova, Damas-
ke, Justyna Lysiak (L), Druz-
kowska Lisiak, Sobiczews-
ka, Rozynska, Wenerska 
Başantrenör: Maciej Biernat 
Fenerbahçe: Hristina Vuch-
kova, Aslı Kalaç, Ana Cris-
tina, Bojana Drca, Magda-
lena Stysiak, Meliha Diken, 
Gizem Örge (L), Dicle Nur 
Babat, Melissa Vargas, Vasi-
leva, Liza Safranova, Özlem 
Güven, Eda Erdem Dündar, 
Arelya Karasoy Başantrenör: 
Marco Fenoglio. İHA
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ALPEREN 26 SAYI ATTIALPEREN 26 SAYI ATTI
ROCKETS GALİP GELDİROCKETS GALİP GELDİ

FENERBAHÇE MEDİCANAFENERBAHÇE MEDİCANA
ÇEYREK FİNALE ULAŞTIÇEYREK FİNALE ULAŞTI

THY AVRUPA LİGİ’NDE THY AVRUPA LİGİ’NDE 
20. HAFTA HEYECANI20. HAFTA HEYECANI

ANTALYA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 4 1 1 4 1
 6 5 4 7 10 8
 7 10 5   9
   6   15
      16
      

İZMİR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 4 3 5 3 2
 4 7 4 7 4 5
 8  7  5 6
   8   8
      10
      



İSTANBUL ZİRVEDE
VATANDAŞTA ÖFKE

-

MERCEDES-BENZ’E YILIN SOSYAL 
SORUMLULUK PROJESİ ÖDÜLÜ

ANKARA Sağlık Turizmi Federas-
yon ile Uluslararası Sağlık Hizmetleri, 
sağlık turizmi potansiyelini artırmak 
amacıyla işbirliği protokolü imzala-
dı. Bu anlaşma, Türkiye’nin sağlık hiz-
metlerini dünya genelinde daha etkin 
tanıtarak, Avrupa ve Orta Doğu’da-
ki projelerle uluslararası hasta sayısı-
nı artırmayı hedefliyor. Türkiye, sağ-
lık turizmi alanında yeni bir başarıya 
daha imza atarak, uluslararası iş bir-
liklerini güçlendirmeye devam ediyor. 
Bu kapsamda, Uluslararası Sağlık Hiz-
metleri A.Ş. (USHAŞ) Genel Müdürü 
Behlül Ünver, Ankara Sağlık Turizmi 
Federasyonu (ASATUF) Genel Başkanı 
Prof. Dr. Aysun Bay’ı makamında ziya-
ret etti. İHA

YENİ rotalarla uçuş ağını genişleten 
AJet, Kuzey Afrika’da büyüme hede-
fi doğrultusunda, yeni yılın ilk hat açı-
lışını gerçekleştirdi. İstanbul Sabiha 
Gökçen Havalimanı’ndan Cezayir’e ilk 
sefer, 6 Ocak Pazartesi günü yapıldı. 
Bu yeni bağlantı ile şirket, Sabiha Gök-
çen Havalimanı’ndan Cezayir’e uçan 
ilk havayolu oldu. İHA

VODAFONE Vakfı’nın 11’inci Danış-
ma Kurulu Toplantısı düzenlendi. 
Toplantıda, Vodafone Vakfı Danışma 
Kurulu Üyelerine deprem bölgesinde 
yapılan çalışmalar, Yapay Zekâ Yıldız-
ları projesi, Kırmızı Işık uygulaması ve 
Vodafone Gönüllüleri hakkında ayrın-
tılı bilgi verildi. Vodafone Vakfı’nın 
11’inci Danışma Kurulu Toplantısı-
na, Aydın Doğan Vakfı Yönetim Kuru-
lu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, 
Limak Holding Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ebru Özdemir, Alarko Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi Leyla Alaton, 
Zaim A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Meral İnci Zaim, Türk Ekonomi Ban-
kası Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz 
Canevi katıldı. AA

Sağlık turizminde 
güç birliği protokolü

AJet’in yeni yılda 
ilk rotası Cezayir

Vodafone Vakfı, yapay 
zekâ yıldızlarıyla buluştu

MEHMET 
YAVUZ 
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Türkiye’nin ilk evcil 
hayvan AVM’si
TÜRKİYE’NİN ilk evcil hayvan AVM’si 
İstanbul’da hizmet veriyor. Arnavut-
köy’de bulunan AVM içerisinde binlerce 
çeşit ürün bulunurken, evcil hayvanları-
na alışveriş yapmak isteyen vatandaşların 
uğrak noktası oldu. Hayvanların sosyal 
yaşantıları noktasında eksiklik olduğu-
nu fark eden yetkililerin geliştirdiği hay-
van AVM’sinde düzenlenen etkinlikler de 
renkli görüntüler oluşuyor.  AA

CAPPADOCİA ULTRA 
TRAİL’DE KAYITLAR BAŞLADI

İstanbul’da bir sürücü geçen yıl trafik sıkışıklığı nedeniyle 105 saat kaybetmiş, bu da 
şehri dünyanın en kötü trafiği olan kenti galine getirmişti.  Vatandaşlar bu duruma tepki 
göstererek “Yetkililer laf değil iş üretsin. Vaktimiz, üretimimiz, sağlığımız bozuluyor” dedi

TRAFİK yoğunluğuyla uzun 
zamandır boğuşan İstanbul; Inrix’in 
2024 yılı verilerine göre, Amerika 
Birleşik Devletleri’nin (ABD) New 
York kentini geçerek artık dünyanın 
en kötü trafiğine sahip kenti olmuş-
tu. Araştırmaya göre, İstanbul’da bir 
sürücü geçen yıl trafik sıkışıklığı 
nedeniyle 105 saat kaybetmişti. Bu 
da bir önceki yıla kıyasla yüzde 15 
artış anlamına geliyordu.

YÜZDE 15 ARTIŞ YAŞANDI

İSTANBUL, 2023’te 91 saatle liste-
nin altıncısıydı. 2024’te bu oran bir 
önceki yıla oranla yüzde 15 arttı. 
Geçen yılın birincisi New York ise, 
bu yıl trafikte harcanan 102 saat-
le listede ikinciliği Chicago’yla pay-
laştı. 2023’te beşinci sırada olan 
Chicago’da trafikte harcanan saat 
96’dan 102’ye yükseldi. Sürücü-
lerin trafikte 101 saat kaybettiği 
Londra ise listenin dördüncüsü.

“HERKES LAF DEĞİL İŞ ÜRETSİN”

BU konu hakkında fikrini sordu-
ğumuz vatandaşlar tablonun içler 
acısı olduğunu söyledi. Şehrin gün 
geçtikçe kalabalıklaştığını kaydeden 
vatandaşlar, “Bu soruna bir an önce 
çözüm bulunması gerekiyor. Trafik 
hem insanların psikolojisini bozu-
yor. Ölümle sonuçlanan kavgalar 
yaşanıyor. Hem de iş gücü verimi-
ni ve insanların en değerli şeyi olan 
zamanını çalıyor. Herkes laf değil iş 
üretsin” diyor. 

MERCEDES-BENZ, ODMD Satış ve İletişim Ödül-
leri’nin 15’incisinde She’s Mentoring projesiyle 
Yılın Sosyal Sorumluluk Projesi ödülünün sahi-
bi oldu. Mercedes-Benz, She’s Mentoring prog-
ramı ile Yılın Sosyal Sorumluluk Projesi ödü-
lünü kazanırken törende ödülü Mercedes-Benz 
Otomobil Satış ve Pazarlama Direktörü Dr. Nadi-
ne Adam, Mercedes-Benz Otomobil Pazarlama 
ve Kurumsal İletişim Grup Müdürü Ezgi Yıldız 
Kefeli ve Mercedes-Benz Otomotiv Kurumsal İle-
tişim Birim Müdürü Aylin Karalar aldılar. İHA

BU yıl 17-19 Ekim tarihlerinde koşulacak 
Cappadocia Ultra Trail’de kayıtlar baş-
ladı.

UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan 
Kapadokya’nın tepelerinde ve vadilerin-
de gerçekleşecek Salomon Cappadocia Ultra 
Trail, dünyanın dört bir yanından gelen pati-

ka koşucularını 17-19 Ekim tarihlerinde ağır-
layacak. 

Cappadocia Ultra Trail, bu yıl 14K’lık par-
kuruyla koşuculara yeni bir parkur deneyimi 
yaşatacak. Bu yıl 80’den fazla ülkeden rekor 
katılımın olması bekleniyor. Cappadocia 
Ultra Trail’de kayıtlar ise başladı. İHA

HASTALIĞINDAN YOLA ÇIKARAK 
KURDUĞU MARKASIYLA 40 
KİŞİYE İSTİHDAM SAĞLADI
GİRİŞİMCİ Bahar Şamhi-

li Tanju, 10 yıl önce aldı-
ğı kemik erimesi tanısı-

nın ardından evde hazırladığı 
kemik suyunu KOSGEB’in des-
teğiyle markalaştırarak, 40 kişi-
ye istihdam sağlıyor.

İstanbul’da yaşayan Tan-
ju’ya, şikayetleri üzeri-

ne 2014’te gittiği hastanede 
“kemik erimesi” olarak da bili-
nen osteoporoz tanısı konuldu.

Bunun üzerine Tanju, dok-
torlarının tedaviye destek öne-
risiyle evde hazırladığı ilikli 
kemik sularını tüketmeye baş-
ladı. Hem tedaviye uyması hem 
de sağlıklı beslenmeyle sağlı-

ğına kavuşan Tanju, bu alanda 
satışa sunulmuş “doğal kemik 
suyu” olmadığını fark etti.

Bunun üzerine harekete 
geçen ve KOSGEB’in desteğiy-
le ilikli kemik suyu ile çorbala-
rın bulunduğu markasını kuran 
Tanju, 40 kişiye de istihdam 
sağlamaya başladı. AA
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